
             
       

        на Општина Кавадарци

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na
Kvartalen Izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina
Kavadarci za 2017 –^etvrti Kvartal;
Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Kvartalen  Izve{taj  za
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Kavadarci za 2017 ––
^etvrti;

Re{enie za objavuvawe na Godi{nata smetka na Buxetot
na Op{tina Kavadarci za 2017 godina;
Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Kavadarci
za 2017 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na
Godi{niot Izve{taj na Op{tina Kavadrci za 2017 godina;
Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Godi{niot  Izve{taj  na
Op{tina Kavadrci za 2017 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na  smetka  na  SOU  Gimnazija,,Dobri  Daskalov,,
Kavadarci za 2017 godina;
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na  SOU
Gimnazija,,Dobri Daskalov,, Kavadarci za 2017 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe   na
Godi{na smetka na SOU Z[U,,\or~e Petrov,, Kavadarci 
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na  SOU
Z[U,,\or~e Petrov,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na  SOU,,Kiro Spanxov-Brko,, Kavadarci
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na  SOU,,Kiro
Spanxov-Brko,, Kavadarci

Број  9 15.03.2018  godina
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Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na OOU,,To{o Velkov Pepeto,,Kavadarci
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na OOU,,To{o
Velkov Pepeto,,Kavadarci
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na OOU,,Stra{o Pinxur,, Kavadarci
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na
OOU,,Stra{o Pinxur,, Kavadarci
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na  smetka  na  OOU,,Dimkata  Angelov  Gaberot,,
Kavadarci;
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na
OOU,,Dimkata Angelov Gaberot,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na  smetka  na  OOU,,Dimkata  Angelov  Gaberot,,
s.Vata{a;
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na
OOU,,Dimkata Angelov Gaberot,, s.Vata{a;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na OOU,,Tode Haxi Tefov,, Kavadarci;
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na OOU,,Tode
Haxi Tefov,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na OOU,,Goce Del~ev,, Kavadarci;
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na OOU,,Goce
Del~ev,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na OOMBU,,Lazo Micev Rale,, Kavadarci;
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na
OOMBU,,Lazo Micev Rale,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci;
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOUDG,,Rada
Poceva,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na   Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na  smetka  na  JOU  Dom  na  kultura,,  Ivan  Mazov
Klime,, Kavadarci za 2017 godina;
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Dom na
kultura,, Ivan Mazov Klime,, Kavadarci za 2017 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na    Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na JOU Biblioteka,, Fetkin,, Kavadarci
za 2017 godina ;
Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na  Godi{na  smetka  na  JOU
Biblioteka,, Fetkin,, Kavadarci za 2017 godina ;
Re{enie  za  objavuvawe na    Zaklu~ok  za  usvojuvawe  na
Godi{na smetka na JOU Muzej Galerija Kavadarci za 2017
godina ;
Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Muzej
Galerija Kavadarci za 2017 godina ;
Re{enie za objavuvawe na    Odlukata za    usvojuvawe na
Izve{tajot  za  rabota  na  JOU  Biblioteka”Fetkin”
Kavadarci za 2017  godina;

Odlukata za usvojuvawe  na Izve{tajot za  rabota na JOU
Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2017  godina;

Re{enie  za  objavuvawe na     Odlukata  za  usvojuvawe  na
Programata  za  rabota  na  JOU  Biblioteka”Fetkin”
Kavadarci za 2018  godina;

Odlukata za usvojuvawe  na Programata za rabota na JOU
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Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2018  godina;

Re{enie  za  objavuvawe na     Odlukata  za  usvojuvawe  na
Izve{tajot  za  rabota JOU,,  Lokalen  Muzej  Galerija
Kavadarci;
Odlukata  za  usvojuvawe  na  Izve{tajot  za  rabota JOU,,
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na     Odlukata  za  usvojuvawe  na
Programata  za  rabota JOU,,  Lokalen  Muzej  Galerija
Kavadarci;
Odlukata  za  usvojuvawe  na  Programata  za  rabota JOU,,
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na     Odlukata  za  usvojuvawe  na
Izve{tajot za rabota JOU Dom n a kultura,,Ivan Mazov-
Klime,, Kavadarci;
Odlukata za usvojuvawe na Izve{tajot za rabota JOU Dom n
a kultura,,Ivan Mazov-Klime,, Kavadarci;
Re{enie  za  objavuvawe na   Odlukata  za  usvojuvawe  na
Programata  za rabota JOU Dom n a kultura,,Ivan Mazov-
Klime,, Kavadarci;   
Odlukata za usvojuvawe na Programata za rabota JOU Dom
n a kultura,,Ivan Mazov-Klime,, Kavadarci;   
Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za    usvojuvawe  na
Razvojniot plan na JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci za periodot
2018-2022 godina ;

Odlukata za    usvojuvawe na Razvojniot plan na JOUDG,,Rada
Poceva,, Kavadarci za periodot 2018-2022 godina ;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  opredeluvawe
nadomestok  i  isplata  na  izborni  tro{oci  na
organizatorite na izbornata kampawa na lokalnite izbori
2017  godina  za  izbor na  ~lenovi na  sovetot na  Op{tina
Kavadarci  i  za  izbor  na  gradona~alnik  na  Op{tina
Kavadarci;

Odlukata  za  opredeluvawe  nadomestok  i  isplata  na
izborni tro{oci na organizatorite na izbornata kampawa
na lokalnite izbori 2017 godina za izbor na ~lenovi na
sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  i  za  izbor  na
gradona~alnik na Op{tina Kavadarci;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  utvrduvawe  na
potrebata  od  donesuvawe  na  nova  urbanisti~ko  planska
dokumentacija za objekti nadvor od planskiot opfat;

Odlukata  za  utvrduvawe  na  potrebata  od  donesuvawe  na
nova  urbanisti~ko  planska  dokumentacija  za  objekti
nadvor od planskiot opfat;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  utvrduvawe  na
potrebata  od  donesuvawe  na  nova  urbanisti~ko  planska
dokumentacija  za  usoglasuvawe na  namenata na  bespravno
izgradenite objekti so namenite na zemji{teto;

Odlukata  za  utvrduvawe  na  potrebata  od  donesuvawe  na
nova urbanisti~ko planska dokumentacija za usoglasuvawe
na namenata na bespravno izgradenite objekti so namenite
na zemji{teto;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  poni{tuvawe  na
Odlukata  za  prodol`uvawe  na  rabotnoto  vreme  na
ugostitelskite objekti vo Op{tina Kavadarci br.07-1776/9
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od 27.05.2009 godina;

Odlukata za poni{tuvawe na Odlukata za prodol`uvawe na
rabotnoto  vreme  na  ugostitelskite  objekti  vo  Op{tina
Kavadarci br.07-1776/9 od 27.05.2009 godina;

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe Odobrenie za
koristewe na imeto na Op{tinata ,,Kavadarci,, vo nazivot
i  skrateniot  naziv  na  Zdru`enieto  na  gragani  za  borba
protiv  rak  –BORKA_ZA  SEKOJ  NOV  DEN
KAVADARCI-Kavadarci;

Odluka  za  davawe  Odobrenie  za  koristewe  na  imeto  na
Op{tinata ,,Kavadarci,, vo nazivot i skrateniot naziv na
Zdru`enieto na gragani za borba protiv rak –BORKA_ZA
SEKOJ NOV DEN KAVADARCI-Kavadarci;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  davawe  na
soglasnost  na  Odlukata  za  otpis  i  rashoduvawe na stara
neupotrebliva oprema ,donesena od UO na OOU,,Dimkata
Angelov  Gaberot,,  Kavadarci  br.02-34/5  od  22.01.2018
godina;

Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za otpis i
rashoduvawe na stara neupotrebliva  oprema ,donesena  od
UO na OOU,,Dimkata Angelov Gaberot,, Kavadarci br.02-
34/5 od 22.01.2018 godina;

Re{enie  za  objavuvawe na  Re{enie  za  razre{uvawe  i
imenuvawe  na  pretstavnici  vo  Upravniot  odbor  na  JOU
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci;

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici vo
Upravniot  odbor  na  JOU  Lokalen  Muzej  Galerija
Kavadarci;

Re{enie  za  objavuvawe na  Re{enie  za  razre{uvawe  i
imenuvawe  na  pretstavnici  vo  Upravniot  odbor  na  JOU
Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci;

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici vo
Upravniot odbor na JOU Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci;

Re{enie  za  objavuvawe na  Re{enie  za  razre{uvawe  i
imenuvawe  na  pretstavnici  vo  Upravniot  odbor  na  JOU
Dom na kultura,,Ivan Mazov-Klime,, Kavadarci;

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici vo
Upravniot  odbor  na  JOU  Dom  na  kultura,,Ivan  Mazov-
Klime,, Kavadarci;

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.107/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.107/17)

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  davawe  na
soglasnost  za  sklu~uvawe  na  sudsko
poramnuvawe(RO.108/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.108/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.109/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
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poramnuvawe(RO.109/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.110/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.110/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.111/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.111/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.112/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.112/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.113/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.113/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.114/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.114/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.115/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.115/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.116/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.116/17)

Re{enie za objavuvawe naOdlukata za davawe na soglasnost
za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe(RO.117/17)

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko
poramnuvawe(RO.117/17)

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  usvojuvawe  na
godi{en  Izve{taj  za  rabota  na  JP  za  stopanisuvawe  so
sportski objekti ,,Mito Haxi Vasilev Jasmin,, Kavadarci
za 2017 godina;

Odlukata za usvojuvawe na godi{en Izve{taj za rabota na
JP  za  stopanisuvawe  so  sportski  objekti  ,,Mito  Haxi
Vasilev Jasmin,, Kavadarci za 2017 godina;

Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  utvrduvawe  na
visina na bod  za isplata na plata na administrativnite
slu`benici vraboteni vo JP za stopanisuvawe so sportski
objekti ,,Mito Haxi Vasilev Jasmin,, Kavadarci;

Odlukata za  utvrduvawe na  visina na bod  za  isplata  na
plata na administrativnite slu`benici vraboteni vo JP
za stopanisuvawe so sportski objekti ,,Mito Haxi Vasilev
Jasmin,, Kavadarci;

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe soglasnost za
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popti{uvawe na Spogodba  za  isplata  na  rati  za  dolg  vo
ZELS po osnov na ~lanarina;

Odlukata  za  davawe  soglasnost  za  popti{uvawe  na
Spogodba za isplata na rati za dolg vo ZELS po osnov na
~lanarina;
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za otpis na zastareni
pobaruvawa i obvrski vo Buxetot na Op{tina Kavadarci
za 2017 godina;
Odlukata za otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski vo
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~okot  po  Baraweto  od
MPC-Povardarska pravoslavna eoparhija;
Zaklu~okot  po  Baraweto  od  MPC-Povardarska
pravoslavna eoparhija;
Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  izmenuvawe  i
dopolnuvawe  na  Odlukata  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na
Op{tina Kavadarci za 2018 godina;
Odlukata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za
izvr{uvawe  na  Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2018
godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Programata  za  izmenuvawe  i
dopolnuvawe  na  Programata  za  Javno  zelenilo  za  2018
godina;
Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata
za Javno zelenilo za 2018 godina;
Re{enie  za  objavuvawe na  Odlukata  za  poni{tuvawe  na
Odlukata za opredeluvawe na naselenite mesta bez  javno
osvetluvawe  od  plakawe  na  komunalna  taksa  za  javno
osvetluvawe;
Odlukata za poni{tuvawe na Odlukata za opredeluvawe na
naselenite  mesta  bez  javno  osvetluvawe  od  plakawe  na
komunalna taksa za javno osvetluvawe;
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe soglasnost
na  Odlukata  za  izmena  i  dopolnuvawe  na  Statutot  na
JOUDG,,Rada  Poceva,,  Kavadarci  br.02-53/3  od  28.02.2018
godina;
Odlukata  za  davawe soglasnost  na  Odlukata  za  izmena  i
dopolnuvawe  na  Statutot  na  JOUDG,,Rada  Poceva,,
Kavadarci br.02-53/3 od 28.02.2018 godina;
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe soglasnost
na Godi{niot Plan za vrabotuvawe za 2018 godina na JP
Komunalec Kavadarci;
Odlukata  za  davawe  soglasnost  na  Godi{niot  Plan  za
vrabotuvawe za 2018 godina na JP Komunalec Kavadarci;
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe soglasnost
na Godi{niot Plan za vrabotuvawe za 2019 godina na JP
Komunalec Kavadarci;
Odlukata  za  davawe  soglasnost  na  Godi{niot  Plan  za
vrabotuvawe za 2019 godina na JP Komunalec Kavadarci;
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na Kvartalen Izve{taj za

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Kavadarci za 2017 –^etvrti Kvartal

1.  SE  OBJAVUVA  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Kvartalen
Izve{taj  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na  op{tina  Kavadarci  za  2017  –
^etvrti   Kvartal,  donesen  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina
Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018  godina.

     
2.  Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi

vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/1                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                   m-r    Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na
Lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.61/04 i 96/04,  67/07,156/09,
47/2011,192/15), ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len  132 stav 2  od Statutot na Op{tina
Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci br.8/05),  raspravaj}i po
Kvartalniot  Izve{tajot  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na  Op{tina
Kavadarci  za  2017  godina-^etvrti  Kvartal,  Sovetot  na  Op{tina
Kavadarci  na  sednicata   odr`ana  na  den  14.03.2018  godina,  go  donese
sledniot

Z  A  K  L  U  ^  O  K
Za usvojuvawe na Kvartalniot Izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na

Op{tina Kavadarci za 2017 godina – ^etvrti  kvartal

1.  SE  USVOJUVA  Kvartalniot  Izve{taj  za  izvr{uvaweto  na
Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2017  godina  –   ^etvrti
kvartal.

2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

    Br.08-1291/1                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на   Завршната сметка на Буџетот на

Општина Кавадарци за 2017 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Завршната  сметка  на  Буџетот  на  Општина
Кавадарци  за  2017  година ,   донесена  на  седницата  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 14.03.2018 година .

2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/2  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i м-р Митко Јанчев
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     Врз основ на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална  самоуправа ( Службен весник на РМ 
бр.5/2002 )  и  член  33  став  1 од  Законот  за  финансирање  на единиците на локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.61/ 2004, 96/2004,67/2007,156/2009,47/2011 и 192/2015 ) , Советот на Општина 
КАВАДАРЦИ на 9 седница одржана на ден 14.03.2018 година донесе:

          ГОДИШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ
                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2017 ГОДИНА

1. Општ дел
                  Член 1

Годишната сметка на Буџетот на Општина Кавадарци за 2017 година се состои од:

ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 758.783.000 569.955.412

Даночни приходи 145.601.000 109.251.934

Неданочни приходи 73.603.000 43.014.063

Капитални приходи 58.500.000 22.897.263

Приходи од дотации 349.011.000 323.480.295

Трансфери 100.427.000 57.207.874

Приходи од донации 31.641.000 14.103.983

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 762.636.000 573.124.588

Од утврдени намени 762.536.000 573.124.588

Резерви 100.000 0

III. ДЕФИЦИТ -3.853.000 -3.169.176

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 3.853.000 10.280.444

Приливи 3.853.000 3.852.456

Домашно задолжување 3.853.000 3.852.456

Странски заеми 0 0

Депозит 0 6.427.988

Одлив 0 0

Отплата на главница 0 0

                  Член 2

Планираните  приходи  и  приливи  по  извори и  видови, и расходи и одливи по основни намени
се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Годишната сметка на Буџетот на Општина
Кавадарци како што следи:
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

БИЛАНС НА ПРИХОДИ ПО ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Potstavka
580.235.856762.636.0003.852.45617.707.11431.641.000 3.853.000323.480.295349.011.00024.839.75729.283.000210.356.234348.848.000

71 DANO^NI PRIHODI 145.601.000 109.251.934 0 0 0 0 0 0 0 0 109.251.934145.601.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 9.100.000 8.073.434 0 0 0 0 0 0 0 0 9.100.000 8.073.434

Danoci na imot713 45.501.000 43.683.278 0 0 0 0 0 0 0 0 45.501.000 43.683.278

Danoci na specifi~ni uslugi717 74.700.000 49.433.298 0 0 0 0 0 0 0 0 74.700.000 49.433.298

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 16.300.000 8.061.924 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 8.061.924

72 NEDANO^NI PRIHODI 44.320.000 18.174.306 29.283.000 24.839.757 0 0 0 0 0 0 43.014.06373.603.000

Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 1.226 0 0 0 0 0 0 0 1.226

Globi, sudski i administrativni taksi722 1.710.000 952.947 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 952.947

Taksi i nadomestoci723 2.000.000 2.048.659 27.891.000 24.795.672 0 0 0 0 0 0 29.891.000 26.844.331

Drugi vladini uslugi724 0 0 0 1.259 0 0 0 0 0 0 0 1.259

Drugi nedano~ni prihodi725 40.610.000 15.172.700 1.392.000 41.600 0 0 0 0 0 0 42.002.000 15.214.300

73 KAPITALNI PRIHODI 58.500.000 22.897.263 0 0 0 0 0 0 0 0 22.897.26358.500.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 58.500.000 22.897.263 0 0 0 0 0 0 0 0 58.500.000 22.897.263

74 TRANSFERI I DONACII 100.427.000 60.032.731 0 0 349.011.000 323.480.295 31.641.000 17.707.114 0 0 401.220.140481.079.000

Transferi od drugi nivoa na vlast741 100.427.000 60.032.731 0 0 349.011.000 323.480.295 0 3.603.131 0 0 449.438.000 387.116.157

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 31.641.000 14.103.983 0 0 31.641.000 14.103.983

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 3.853.000 3.852.456 3.852.4563.853.000

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 3.853.000 3.852.456 3.853.000 3.852.456

1

стр.   .10   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

БИЛАНС НА РАСХОДИ ПО ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
573.124.588762.636.0003.852.4563.853.00017.707.114319.629.726349.011.00021.579.058348.848.000 210.356.234 29.283.000 31.641.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 45.551.000 41.203.907 0 0 275.677.000 269.304.406 00 0 0 321.228.000 310.508.313
401 Osnovni plati 30.288.000 27.431.557 0 0 201.119.000 196.377.639 0 0 0 0 231.407.000 223.809.196
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.989.000 9.748.069 0 0 74.558.000 72.926.767 0 0 0 0 85.547.000 82.674.836
404 Nadomestoci 4.274.000 4.024.281 0 0 0 0 0 0 0 0 4.274.000 4.024.281
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 00 0 0 100.000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
42 STOKI I USLUGI 90.430.000 58.022.759 26.374.000 20.318.013 54.852.000 45.434.450 8.315.20810.159.000 0 0 181.815.000 132.090.430
420 Patni i dnevni rashodi 1.114.000 780.342 600.000 374.151 332.000 182.468 3.515.000 2.706.424 0 0 5.561.000 4.043.385
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.923.000 16.067.948 2.746.000 2.003.137 25.053.000 21.635.129 0 0 0 0 46.722.000 39.706.214
423 Materijali i siten inventar 15.417.000 10.953.080 12.711.000 10.996.825 3.914.000 3.157.207 115.000 77.409 0 0 32.157.000 25.184.521
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 31.555.000 15.101.664 2.884.000 1.901.872 9.399.000 8.230.149 0 0 0 0 43.838.000 25.233.685
425 Dogovorni uslugi 10.525.000 4.713.443 5.632.000 3.811.037 13.803.000 10.955.477 3.524.000 2.702.403 0 0 33.484.000 22.182.360
426 Drugi tekovni rashodi 9.866.000 7.706.532 1.801.000 1.230.991 1.092.000 767.822 3.005.000 2.828.972 0 0 15.764.000 12.534.317
427 Privremeni vrabotuvawa 3.030.000 2.699.750 0 0 1.259.000 506.198 0 0 0 0 4.289.000 3.205.948
45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 798 0 0 0 0 00 0 0 100.000 798
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 798 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 798
46 SUBVENCII I TRANSFERI 41.942.000 30.020.592 850.000 620.830 972.000 462.815 01.277.000 0 0 45.041.000 31.104.237
463 Transferi do nevladini organizacii 11.375.000 9.616.486 0 0 0 0 220.000 0 0 0 11.595.000 9.616.486
464 Razni transferi 30.567.000 20.404.106 850.000 620.830 972.000 462.815 1.057.000 0 0 0 33.446.000 21.487.751
47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.348.430 0 0 0 0 00 0 0 1.500.000 1.348.430
471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.348.430 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.348.430
48 KAPITALNI RASHODI 169.225.000 79.759.748 2.059.000 640.215 17.510.000 4.428.055 9.391.90620.205.000 3.853.000 3.852.456 212.852.000 98.072.380
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.529.000 4.799.185 878.000 364.238 2.866.000 478.689 1.056.000 1.026.120 0 0 17.329.000 6.668.232
481 Grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
482 Drugi grade`ni objekti 146.376.000 67.770.978 0 0 13.823.000 3.398.497 18.660.000 7.886.334 3.853.000 3.852.456 182.712.000 82.908.265
483 Kupuvawe na mebel 500.000 72.580 596.000 149.603 821.000 550.869 489.000 479.452 0 0 2.406.000 1.252.504
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.770.000 7.117.005 185.000 126.374 0 0 0 0 0 0 9.955.000 7.243.379
486 Kupuvawe na vozila 0 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

SOVET NA OP{TINAA00 14.005.000 11.886.740 00 0 0 0 0 00 14.005.000 11.886.740

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.700.000 3.377.705 0 0 0 0 0 0 3.377.7053.700.0000 0

401 Osnovni plati 700.000 565.024 0 0 0 0 0 0 0 565.0240 700.000

404 Nadomestoci 3.000.000 2.812.681 0 0 0 0 0 0 0 2.812.6810 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.945.000 1.167.107 0 0 0 0 0 0 1.167.1071.945.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 270.000 211.068 0 0 0 0 0 0 0 211.0680 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 350.000 255.027 0 0 0 0 0 0 0 255.0270 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.325.000 701.012 0 0 0 0 0 0 0 701.0120 1.325.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.860.000 5.993.498 0 0 0 0 0 0 5.993.4986.860.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 675.000

464 Razni transferi 6.185.000 5.993.498 0 0 0 0 0 0 0 5.993.4980 6.185.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.348.430 0 0 0 0 0 0 1.348.4301.500.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.348.430 0 0 0 0 0 0 0 1.348.4300 1.500.000

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

GRADONA^ALNIKD00 3.160.000 1.968.589 00 0 0 0 0 00 3.160.000 1.968.589

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.210.000 1.172.558 0 0 0 0 0 0 1.172.5581.210.0000 0

401 Osnovni plati 881.000 846.115 0 0 0 0 0 0 0 846.1150 881.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 315.000 312.843 0 0 0 0 0 0 0 312.8430 315.000

404 Nadomestoci 14.000 13.600 0 0 0 0 0 0 0 13.6000 14.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 63.439 0 0 0 0 0 0 63.439100.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 47.949 0 0 0 0 0 0 0 47.9490 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 15.490 0 0 0 0 0 0 0 15.4900 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.000 732.592 0 0 0 0 0 0 732.5921.750.0000 0

464 Razni transferi 1.750.000 732.592 0 0 0 0 0 0 0 732.5920 1.750.000

2
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 60.596.000 52.247.185 00 0 0 0 0 00 60.596.000 52.247.185

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.641.000 36.653.644 0 0 0 0 0 0 36.653.64440.641.0000 0

401 Osnovni plati 28.707.000 26.020.418 0 0 0 0 0 0 0 26.020.4180 28.707.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.674.000 9.435.226 0 0 0 0 0 0 0 9.435.2260 10.674.000

404 Nadomestoci 1.260.000 1.198.000 0 0 0 0 0 0 0 1.198.0000 1.260.000

42 STOKI I USLUGI 14.655.000 11.457.048 0 0 0 0 0 0 11.457.04814.655.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 450.000 427.405 0 0 0 0 0 0 0 427.4050 450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000 5.983.403 0 0 0 0 0 0 0 5.983.4030 7.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.130.000 919.838 0 0 0 0 0 0 0 919.8380 1.130.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.025.000 539.240 0 0 0 0 0 0 0 539.2400 1.025.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 1.184.269 0 0 0 0 0 0 0 1.184.2690 1.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.750.000 2.402.893 0 0 0 0 0 0 0 2.402.8930 2.750.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 4.136.493 0 0 0 0 0 0 4.136.4935.000.0000 0

464 Razni transferi 5.000.000 4.136.493 0 0 0 0 0 0 0 4.136.4930 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.050.000 459.758 00 0 0 0 0 00 3.050.000 459.758

42 STOKI I USLUGI 3.050.000 459.758 0 0 0 0 0 0 459.7583.050.0000 0

425 Dogovorni uslugi 3.050.000 459.758 0 0 0 0 0 0 0 459.7580 3.050.000

4
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

481 Grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

5

стр.   .16   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 22.530.000 15.854.153 00 0 0 0 0 00 22.530.000 15.854.153

42 STOKI I USLUGI 7.795.000 4.772.340 0 0 0 0 0 0 4.772.3407.795.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 70.000

423 Materijali i siten inventar 615.000 186.910 0 0 0 0 0 0 0 186.9100 615.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 430.141 0 0 0 0 0 0 0 430.1410 590.000

425 Dogovorni uslugi 2.520.000 825.861 0 0 0 0 0 0 0 825.8610 2.520.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.800.000 1.415.348 0 0 0 0 0 0 0 1.415.3480 1.800.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 1.914.080 0 0 0 0 0 0 0 1.914.0800 2.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 10.993.031 0 0 0 0 0 0 10.993.03114.000.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 3.000.000 1.950.901 0 0 0 0 0 0 0 1.950.9010 3.000.000

464 Razni transferi 11.000.000 9.042.130 0 0 0 0 0 0 0 9.042.1300 11.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 735.000 88.782 0 0 0 0 0 0 88.782735.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 735.000 88.782 0 0 0 0 0 0 0 88.7820 735.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 4.853.000 3.745.100 00 0 0 0 0 00 4.853.000 3.745.100

42 STOKI I USLUGI 4.853.000 3.745.100 0 0 0 0 0 0 3.745.1004.853.0000 0

423 Materijali i siten inventar 118.000 24.950 0 0 0 0 0 0 0 24.9500 118.000

425 Dogovorni uslugi 1.630.000 971.085 0 0 0 0 0 0 0 971.0850 1.630.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.105.000 2.749.065 0 0 0 0 0 0 0 2.749.0650 3.105.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 22.651.000 16.136.505 00 0 0 21.675.000 9.344.857 3.852.4563.853.000 48.179.000 29.333.818

42 STOKI I USLUGI 139.000 0 0 0 0 0 691.000 449.961 449.961830.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 139.000 0 0 0 0 0 22.000 9.921 0 9.9210 161.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 30.000 12.480 0 12.4800 30.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 639.000 427.560 0 427.5600 639.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 798 0 0 0 0 0 0 798100.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 798 0 0 0 0 0 0 0 7980 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.472.000 0 0 0 0 0 1.277.000 0 06.749.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 220.000 0 0 00 220.000

464 Razni transferi 5.472.000 0 0 0 0 0 1.057.000 0 0 00 6.529.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.940.000 16.135.707 0 0 0 0 19.707.000 8.894.896 28.883.05940.500.0003.853.000 3.852.456

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 558.000 529.110 0 529.1100 558.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.940.000 16.135.707 0 0 0 0 18.660.000 7.886.334 3.853.000 27.874.4973.852.456 39.453.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 489.000 479.452 0 479.4520 489.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.993.000 165.660 00 0 0 0 0 00 1.993.000 165.660

42 STOKI I USLUGI 1.993.000 165.660 0 0 0 0 0 0 165.6601.993.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.993.000 165.660 0 0 0 0 0 0 0 165.6600 1.993.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 22.126.000 16.707.492 00 0 0 0 0 00 22.126.000 16.707.492

42 STOKI I USLUGI 18.354.000 15.555.548 0 0 0 0 0 0 15.555.54818.354.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.700.000 7.691.347 0 0 0 0 0 0 0 7.691.3470 7.700.000

423 Materijali i siten inventar 10.634.000 7.864.201 0 0 0 0 0 0 0 7.864.2010 10.634.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.772.000 1.151.944 0 0 0 0 0 0 1.151.9443.772.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.772.000 1.151.944 0 0 0 0 0 0 0 1.151.9440 3.772.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

JAVNA ^ISTOTAJ40 6.195.000 1.890.316 00 0 0 0 0 00 6.195.000 1.890.316

42 STOKI I USLUGI 6.195.000 1.890.316 0 0 0 0 0 0 1.890.3166.195.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.195.000 1.890.316 0 0 0 0 0 0 0 1.890.3160 6.195.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 10.565.000 6.056.055 00 0 0 0 0 00 10.565.000 6.056.055

42 STOKI I USLUGI 10.565.000 6.056.055 0 0 0 0 0 0 6.056.05510.565.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.565.000 6.056.055 0 0 0 0 0 0 0 6.056.0550 10.565.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 9.951.000 5.353.854 00 0 0 0 0 00 9.951.000 5.353.854

42 STOKI I USLUGI 9.951.000 5.353.854 0 0 0 0 0 0 5.353.8549.951.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.951.000 5.353.854 0 0 0 0 0 0 0 5.353.8540 9.951.000

13

стр.   .24   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 905.000 305.352 00 0 0 0 0 00 905.000 305.352

42 STOKI I USLUGI 605.000 305.352 0 0 0 0 0 0 305.352605.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 605.000 305.352 0 0 0 0 0 0 0 305.3520 605.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

464 Razni transferi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 6.900.000 2.941.516 00 0 0 0 0 00 6.900.000 2.941.516

48 KAPITALNI RASHODI 6.900.000 2.941.516 0 0 0 0 0 0 2.941.5166.900.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.900.000 2.941.516 0 0 0 0 0 0 0 2.941.5160 6.900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA  NA LOKALNI PATI{TA I ULICI VO OP{TINATAJDA 77.276.000 41.358.536 00 0 0 0 0 00 77.276.000 41.358.536

48 KAPITALNI RASHODI 77.276.000 41.358.536 0 0 0 0 0 0 41.358.53677.276.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 67.676.000 34.390.974 0 0 0 0 0 0 0 34.390.9740 67.676.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.600.000 6.967.562 0 0 0 0 0 0 0 6.967.5620 9.600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA NA DRUGI INFRASTRUKTURNI OBJEKTIJDB 39.420.000 10.655.859 00 0 0 0 0 00 39.420.000 10.655.859

48 KAPITALNI RASHODI 39.420.000 10.655.859 0 0 0 0 0 0 10.655.85939.420.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 39.420.000 10.655.859 0 0 0 0 0 0 0 10.655.8590 39.420.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 3.810.000 1.118.274 00 0 0 0 0 00 3.810.000 1.118.274

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 986.125 0 0 0 0 0 0 986.1251.400.0000 0

423 Materijali i siten inventar 1.400.000 986.125 0 0 0 0 0 0 0 986.1250 1.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.410.000 132.149 0 0 0 0 0 0 132.1492.410.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.410.000 132.149 0 0 0 0 0 0 0 132.1490 2.410.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.600.000 1.051.875 00 0 0 0 0 00 1.600.000 1.051.875

48 KAPITALNI RASHODI 1.600.000 1.051.875 0 0 0 0 0 0 1.051.8751.600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 1.051.875 0 0 0 0 0 0 0 1.051.8750 1.600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 12.400.000 1.495.835 00 0 0 0 0 00 12.400.000 1.495.835

48 KAPITALNI RASHODI 12.400.000 1.495.835 0 0 0 0 0 0 1.495.83512.400.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 12.400.000 1.495.835 0 0 0 0 0 0 0 1.495.8350 12.400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 4.296.000 2.463.929 00 0 0 0 0 00 4.296.000 2.463.929

48 KAPITALNI RASHODI 4.296.000 2.463.929 0 0 0 0 0 0 2.463.9294.296.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.296.000 2.463.929 0 0 0 0 0 0 0 2.463.9290 4.296.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

BIBLIOTEKARSTVOK10 1.300.000 1.068.294 367.656616.000 3.443.000 3.087.968 0 0 00 5.359.000 4.523.918

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.152.000 2.910.812 0 0 2.910.8123.152.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.301.000 2.124.839 0 0 0 2.124.8390 2.301.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 851.000 785.973 0 0 0 785.9730 851.000

42 STOKI I USLUGI 1.070.000 867.891 491.000 288.639 291.000 177.156 0 0 1.333.6861.852.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 10.560 50.000 40.000 0 0 0 0 0 50.5600 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 425.000 347.162 166.000 21.658 291.000 177.156 0 0 0 545.9760 882.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 119.953 75.000 63.141 0 0 0 0 0 183.0940 225.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 85.000 37.160 55.000 32.358 0 0 0 0 0 69.5180 140.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 134.409 71.000 63.437 0 0 0 0 0 197.8460 206.000

426 Drugi tekovni rashodi 55.000 31.362 74.000 68.045 0 0 0 0 0 99.4070 129.000

427 Privremeni vrabotuvawa 190.000 187.285 0 0 0 0 0 0 0 187.2850 190.000

48 KAPITALNI RASHODI 230.000 200.403 125.000 79.017 0 0 0 0 279.420355.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 50.960 25.000 20.982 0 0 0 0 0 71.9420 85.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 149.443 100.000 58.035 0 0 0 0 0 207.4780 270.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 4.566.000 3.312.765 1.183.6011.450.000 4.026.000 3.418.527 0 0 00 10.042.000 7.914.893

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.621.000 3.334.269 0 0 3.334.2693.621.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.644.000 2.432.195 0 0 0 2.432.1950 2.644.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 977.000 902.074 0 0 0 902.0740 977.000

42 STOKI I USLUGI 4.066.000 2.911.539 1.450.000 1.183.601 405.000 84.258 0 0 4.179.3985.921.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 71.230 20.000 19.659 0 0 0 0 0 90.8890 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.055.000 750.652 270.000 168.945 292.000 84.258 0 0 0 1.003.8550 1.617.000

423 Materijali i siten inventar 940.000 575.613 280.000 240.618 0 0 0 0 0 816.2310 1.220.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 18.600 20.000 0 0 0 0 0 0 18.6000 40.000

425 Dogovorni uslugi 710.000 655.697 490.000 461.728 113.000 0 0 0 0 1.117.4250 1.313.000

426 Drugi tekovni rashodi 761.000 391.362 370.000 292.651 0 0 0 0 0 684.0130 1.131.000

427 Privremeni vrabotuvawa 450.000 448.385 0 0 0 0 0 0 0 448.3850 450.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 401.226 0 0 0 0 0 0 401.226500.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 401.226 0 0 0 0 0 0 0 401.2260 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 1.018.000 689.026 00 3.539.000 3.189.433 0 0 00 4.557.000 3.878.459

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.149.000 3.144.433 0 0 3.144.4333.149.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.298.000 2.294.533 0 0 0 2.294.5330 2.298.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 851.000 849.900 0 0 0 849.9000 851.000

42 STOKI I USLUGI 658.000 545.301 0 0 80.000 45.000 0 0 590.301738.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 15.000 12.130 0 0 0 0 0 0 0 12.1300 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 213.000 212.013 0 0 80.000 45.000 0 0 0 257.0130 293.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 93.821 0 0 0 0 0 0 0 93.8210 110.000

425 Dogovorni uslugi 270.000 227.337 0 0 0 0 0 0 0 227.3370 270.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 124.075 0 0 310.000 0 0 0 124.075610.0000 0

464 Razni transferi 300.000 124.075 0 0 310.000 0 0 0 0 124.0750 610.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 19.650 0 0 0 0 0 0 19.65060.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 19.650 0 0 0 0 0 0 0 19.6500 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 40.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

SPORT I REKREACIJAL00 7.700.000 7.665.585 00 0 0 0 0 00 7.700.000 7.665.585

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.700.000 7.665.585 0 0 0 0 0 0 7.665.5857.700.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 7.700.000 7.665.585 0 0 0 0 0 0 0 7.665.5850 7.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 1.000.000 999.212 00 0 0 0 0 00 1.000.000 999.212

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 999.212 0 0 0 0 0 0 999.2121.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 999.212 0 0 0 0 0 0 0 999.2120 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 2.202.7573.630.000 198.902.000 185.115.558 4.636.000 3.332.043 00 207.168.000 190.650.358

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 156.595.000 154.774.718 0 0 154.774.718156.595.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 114.268.000 112.975.246 0 0 0 112.975.2460 114.268.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 42.327.000 41.799.472 0 0 0 41.799.4720 42.327.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.718.000 1.542.768 30.887.000 26.249.426 4.636.000 3.332.043 31.124.23738.241.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 205.000 132.271 225.000 96.351 2.963.000 2.256.146 0 2.484.7680 3.393.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 125.000 38.802 13.842.000 12.650.771 0 0 0 12.689.5730 13.967.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 868.000 543.109 3.055.000 2.430.436 49.000 28.929 0 3.002.4740 3.972.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 620.000 405.863 6.919.000 6.092.061 0 0 0 6.497.9240 7.539.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 590.000 290.059 5.172.000 3.947.472 1.347.000 945.992 0 5.183.5230 7.109.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 310.000 132.664 815.000 526.137 277.000 100.976 0 759.7770 1.402.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 859.000 506.198 0 0 0 506.1980 859.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 800.000 620.830 662.000 462.815 0 0 1.083.6451.462.0000 0

464 Razni transferi 0 0 800.000 620.830 662.000 462.815 0 0 0 1.083.6450 1.462.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 112.000 39.159 10.758.000 3.628.599 0 0 3.667.75810.870.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 70.000 20.000 1.966.000 478.689 0 0 0 498.6890 2.036.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 8.521.000 3.049.041 0 0 0 3.049.0410 8.521.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 22.000 0 271.000 100.869 0 0 0 100.8690 293.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 20.000 19.159 0 0 0 0 0 19.1590 20.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

SREDNO OBRAZOVANIEN20 2.716.000 1.423.181 5.051.6576.560.000 91.181.000 86.622.492 5.330.000 5.030.214 00 105.787.000 98.127.544

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 71.472.000 70.336.758 0 0 70.336.75871.472.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 52.100.000 51.345.396 0 0 0 51.345.3960 52.100.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.372.000 18.991.362 0 0 0 18.991.3620 19.372.000

42 STOKI I USLUGI 2.116.000 1.250.601 6.018.000 4.753.707 17.909.000 15.736.278 4.832.000 4.533.204 26.273.79030.875.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 145.000 101.321 107.000 86.117 530.000 440.357 0 627.7950 782.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.650.000 825.373 413.000 253.425 7.548.000 6.877.944 0 0 0 7.956.7420 9.611.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 863.000 568.617 859.000 726.771 36.000 36.000 0 1.331.3880 1.758.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 276.000 275.228 749.000 521.448 1.250.000 1.187.703 0 0 0 1.984.3790 2.275.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.036.000 2.712.650 7.868.000 6.616.058 1.538.000 1.328.851 0 10.657.5590 12.442.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 812.000 596.246 277.000 241.685 2.728.000 2.727.996 0 3.565.9270 3.817.000

427 Privremeni vrabotuvawa 190.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 190.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 172.580 542.000 297.950 1.800.000 549.456 498.000 497.010 1.516.9963.440.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 443.000 227.770 0 0 498.000 497.010 0 724.7800 941.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 1.600.000 349.456 0 0 0 449.4560 1.700.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 72.580 34.000 21.000 200.000 200.000 0 0 0 293.5800 734.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 65.000 49.180 0 0 0 0 0 49.1800 65.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 200.000 15.318 00 0 0 0 0 00 200.000 15.318

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 15.318 0 0 0 0 0 0 15.318200.0000 0

464 Razni transferi 200.000 15.318 0 0 0 0 0 0 0 15.3180 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 360.000 360.000 00 0 0 0 0 00 360.000 360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 360.000360.0000 0

464 Razni transferi 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 360.0000 360.000

31

стр.   .42   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

DETSKI GRADINKIV10 36.000 35.585 12.773.38717.027.000 40.832.000 32.840.453 0 0 00 57.895.000 45.649.425

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 30.600.000 29.448.121 0 0 29.448.12130.600.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 22.338.000 21.468.193 0 0 0 21.468.1930 22.338.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 8.262.000 7.979.928 0 0 0 7.979.9280 8.262.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 15.697.000 12.549.298 5.280.000 3.142.332 0 0 15.691.63020.977.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 180.000 80.900 0 0 0 0 0 80.9000 180.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.772.000 1.520.307 3.000.000 1.800.000 0 0 0 3.320.3070 4.772.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.625.000 9.581.340 0 0 0 0 0 9.581.3400 10.625.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.440.000 942.203 1.230.000 950.385 0 0 0 1.892.5880 2.670.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.445.000 283.163 650.000 391.947 0 0 0 675.1100 2.095.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 235.000 141.385 0 0 0 0 0 141.3850 235.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 400.000 0 0 0 0 00 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 0 0 0 0 0 050.0000 0

464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 00 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.000 35.585 1.280.000 224.089 4.952.000 250.000 0 0 509.6746.268.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 36.000 35.585 340.000 95.486 900.000 0 0 0 0 131.0710 1.276.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.702.000 0 0 0 0 00 3.702.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 540.000 128.603 350.000 250.000 0 0 0 378.6030 890.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 400.000 0 0 0 0 0 0 00 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ГОДИШНА СМЕТКА

Nivo na:  Stavka
348.848.000 210.356.234 29.283.000 21.579.058 349.011.000 319.629.726 31.641.000 17.707.114 3.853.000 3.852.456 762.636.000 573.124.588

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.520.000 924.685 00 7.088.000 5.355.295 0 0 00 8.608.000 6.279.980

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.088.000 5.355.295 0 0 5.355.2957.088.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.170.000 3.737.237 0 0 0 3.737.2370 5.170.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.918.000 1.618.058 0 0 0 1.618.0580 1.918.000

42 STOKI I USLUGI 920.000 469.725 0 0 0 0 0 0 469.725920.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 310.000 257.998 0 0 0 0 0 0 0 257.9980 310.000

423 Materijali i siten inventar 320.000 181.669 0 0 0 0 0 0 0 181.6690 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 30.058 0 0 0 0 0 0 0 30.0580 250.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 40.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 454.960 0 0 0 0 0 0 454.960600.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 454.960 0 0 0 0 0 0 0 454.9600 600.000
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Кат.                Буџет      Самофинан.актив.              Дотации              Донации               Кредит               ВКУПНО
   Ставка        О   П   И   С
      Потставка План Реализац. План Реализац. План Реализац. План Реализац. План Реализац. План Реализац.

Бр.08-1291/2 Претседател на Совет на Општина Кавадарци
14.03.2018 г.                        Ристо Сакалиев
Кавадарци
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на   Годишниот Извештај на Општина

Кавадарци за 2017  година
      1. СЕ ОБЈАВУВА Годишниот Извештај на Општина Кавадарци за
2017 година,  донесен на седницата на Совет на Општина Кавадарци
одржана на ден 14.03.2018 година .
         
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/3                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     м-р Митко Јанчев

Vrz osnova ~len 34 stav 1  od Zakonot za finansirawe na edinicite
na  lokalna  samouprava(“Sl.vesnik  na  RM”  br.61/04,  96/04,  67/07,156/09,
47/2011,192/15), ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na Op{tina
Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na
Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana na den 14.03.2018  godina ,  go
donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1.       SE  USVOJUVA   Godi{niot  Izve{taj  za  raboteweto  na
Op{tina Kavadarci za 2017 godina . 

2.       Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/3                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на СОУ Гимназија
 ,, Добри Даскалов,, Кавадарци  за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за 2017 година, донесен
на  седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .
     
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/4                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,    go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka 

na SOU Gimnazija “Dobri Daskalov” Kavadarci za 2017 godina

1.      SE USVOJUVA   Godi{nata smetka na SOU Gimnazija “Dobri
Daskalov” Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednica na U~ili{en
Odbor odr`ana na den 21.02.2018 godina. 

2.      Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/4                                    SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .47   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на СОУ ЗШУ 
 ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на СОУ ЗШУ,,Ѓорче Петров,,  за 2017 година, донесен на седницата на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 14.03.2018 година .

   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/5                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                       м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 SO Z[U”\or~e Petrov”Kavadarci za 2017 godina

1.   SE  USVOJUVA  Godi{nata  smetka  na  SOZ[U”\or~e
Petrov”Kavadarci  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en
Odbor odr`ana na den 19.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/5                                    SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .48   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,,
 Кавадарци  за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,Кавадарци за 2017  година,  донесен на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/6                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina, go donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za usvojuvawe na  Godi{nata smetka

 na SOU”]iro Spanxov-Brko” Kavadarci za 2017 godina

1.  SE  USVOJUVA   Godi{nata  smetka  na  SOU  ”]iro  Spanxov-
Brko” Kavadarci za 2017 godina, donesena na Sednica na U~ili{en Odbor
odr`ana na den 19.02.2018 godina  . 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/6                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .49   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на OОУ,,Toшо Велков Пепето ,,
 Кавадарци  за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OОУ,,Toшо Велков Пепето ,,Кавадарци за 2017 година, донесен на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

      
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/7                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU”To{o Velkov Pepeto”Kavadarci za 2017 godina

1.  SE  USVOJUVA  Godi{nata  smetka  na  OOU  ”To{o  Velkov
Pepeto”  Kavadarci  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en
Odbor odr`ana na den 12.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/7                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .50   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 
 Годишната  сметка на OОУ,,Страшо Пинџур ,,

 Кавадарци  за 2017 година
      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на  OОУ,, Страшо  Пинџур  ,,Кавадарци за  2017  година,  донесен  на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

       
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/8                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU”Stra{o Pinxur”Kavadarci za 2017 godina

1.  SE USVOJUVA Godi{nata smetka na  OOU ”Stra{o Pinxur”
Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednica na U~ili{en Odbor  na den
14.02.2018 godina  .

2.Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/8                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .51   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на OОУ,,Димката Ангелов Габерот ,,
 Кавадарци  за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OОУ,,Димката  Ангелов  Габерот ,,Кавадарци за  2017  година,
донесен на седницата на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 14.03.2018 година .

       
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/9                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU” Dimkata Angelov Gaberot”Kavadarci za 2017 godina

1. SE USVOJUVA Godi{nata smetka na  OOU ”Dimkata Angelov
Gaberot”  Kavadarci za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en
Odbor odr`ana na den 15.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/9                                  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .52   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на OОУ,,Димката Ангелов Габерот ,,
С. Ваташа за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OОУ,,Димката Ангелов Габерот ,,с.Ваташа за 2017 година, донесен
на  седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

        
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/10                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{na Smetka na 

 OOU” Dimkata Angelov Gaberot”s.Vata{a za 2017 godina

1. SE USVOJUVA Godi{nata smetka na  OOU ”Dimkata Angelov
Gaberot”  s.Vata{a  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en
Odbor odr`ana na den 22.01.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/10                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .53   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 
 Годишната  сметка на OОУ,,Тоде Хаџи Тефов ,,

Кавадарци за 2017 година
      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OОУ,,Тоде  Хаџи  Тефов,,  Кавадарци за  2017  година,  донесен  на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/11                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU”Tode Haxi Tefov” Kavadarci za 2017 godina

1. SE USVOJUVA Godi{nata smetka na OOU ”Tode Haxi Tefov”
Kavadarci  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en  Odbor
odr`ana na den 29.01.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/11                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .54   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на OОУ,,Гоце Делчев ,,
Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OОУ,,  Гоце  Делчев,,  Кавадарци за  2017  година,  донесен  на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

     
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/12                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU” Goce Del~ev” Kavadarci za 2017 godina

1.  SE  USVOJUVA  Godi{nata  smetka  na  OOU  ”  Goce  Del~ev”
Kavadarci  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en  Odbor
odr`ana na den 22.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/12                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на 

 Годишната  сметка на OМБУ,,Лазо Мицев Рале ,,
Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на OМБУ,,Лазо Мицев Рале,,  Кавадарци за 2017 година,  донесен на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

       
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/13                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 OOU”Lazo Micev Rale” Kavadarci za 2017 godina

1. SE USVOJUVA Godi{nata smetka na  OOU ”Lazo Micev Rale”
Kavadarci  za  2017  godina,  donesena  na  sednica  na  U~ili{en  Odbor
odr`ana na den 16.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/13                                  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на

 Годишната  сметка на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада
Поцева,,

Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на ЈОУ  Детска  Градинка  ,,Рада  Поцева,,Кавадарци за  2017  година,
донесен на седницата на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 14.03.2018 година .

      
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/14                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

 JOU Detska Gradinka ,, Rada Poceva,, Kavadarci za 2017 godina

1.  SE USVOJUVA  Godi{nata smetka na  JOU Detska Gradinka ,,
Rada Poceva,,  Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednica na Upraven
Odbor odr`ana na den 21.02.2018 godina  .

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/14                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на

 Годишната  сметка
на ЈОУ Дом на Култура,,Иван Мазов Климе

Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на ЈОУ  Дом  на  Култура,,Иван  Мазов  Климе,,Кавадарци за  2017
година,  донесен  на  седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден 14.03.2018 година .

         
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/15                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

  JOU Dom na kultura,, Ivan Mazov Klime,, Kavadarci za 2017 godinа

1. SE USVOJUVA Godi{nata  smetka na    JOU Dom na kultura,,
Ivan Mazov Klime,,  Kavadarci za 2017 godina,  donesena na sednica na
Upraven Odbor odr`ana na den 26.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/15                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на

 Годишната  сметка
на  ЈОУ Библиотека,,Феткин,,

Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на ЈОУ Библиотека,,Феткин,,  Кавадарци за 2017 година, донесен на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/16                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{nata Smetka na 

  JOU Biblioteka ,, Fetkin,, Kavadarci za 2017 godina

1.  SE  USVOJUVA  Godi{nata  smetka  na    JOU  Biblioteka  ,,
Fetkin,, Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednica na Upraven Odbor
odr`ana na den 26.02.2018  godina  .

2.   Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/16                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
за објавување на  Заклучокот за усвојување на

 Годишната  сметка
на  ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци за 2017 година

      1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Годишната сметка
на  ЈОУ  Музеј  Галерија Кавадарци за  2017  година,  донесен  на
седницата  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
14.03.2018 година .

         
   2. Решението влегува  во сила со денот на донесувањето,  а  ке  се
објави во ,,Службен гласник на  Општина”.

Br.09-1447/17                   OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                      м-р Митко Јанчев

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 33
od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci   ("Slu`ben  glasnik  na  Op{tina
Kavadarci br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana
na den 14.03.2018 godina,  go  donese sledniot 

Z  A  K   L  U  ^  O  K

za  usvojuvawe na Godi{na Smetka na 

  JOU Muzej Galerija  Kavadarci za 2017 godina

1.  SE USVOJUVA Godi{nata  smetka  na    JOU Muzej  Galerija
Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednica na Upraven Odbor odr`ana
na den 01.02.2018  godina  .

2.    Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci 

    Br.08-1291/17                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe Izve{tajot za rabota na

JOU Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2017 godina

1.    SE OBJAVUVA  Odlukata za  usvojuvawe Izve{tajot za rabota na
JOU  Biblioteka”Fetkin”  Kavadarci  za  2017  godina,  donesena   na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/18                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), a vo vrska so  ~len 14 od Zakonot
za  biblioteki  (“Sl.vesnik  na  RM”  br.66/04, 89/08, 116/10,51/11,
88/15,152/15,39/16),  i   ~len 82 stav 1  to~ka 33 od Statutot na Op{tina
Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na
Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata   odr`ana  na  den  14.03.2018  godina  ,
donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Izve{tajot za rabota na 

JOU Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2017  godina

^len 1 

SE  USVOJUVA   Izve{tajot  za  rabota  na  JOU
Biblioteka”Fetkin”  Kavadarci  za  2017  godina,  donesen  na  sednica  na
Upraven  odbor  na  Biblioteka  “Fetkin”  Kavadarci  odr`ana  na  den
26.02.2018  godina  . 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto  vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/18                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe Programata za rabota na

JOU Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2018 godina

1.    SE OBJAVUVA  Odlukata za  usvojuvawe Programata za rabota na
JOU  Biblioteka”Fetkin”  Kavadarci  za  2018  godina,  donesena   na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den  14.03.2018
godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/19                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), a vo vrska so  ~len 14 od Zakonot
za  biblioteki  (“Sl.vesnik  na  RM”  br.66/04,  89/08,  116/10,  51/11,  88/15,
152/15,  39/16),  i   ~len  82  stav  1  to~ka  33  od  Statutot  na  Op{tina
Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na
Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata   odr`ana  na  den  14.03.2018  godina  ,
donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Programata za rabota na 

JOU Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 2018  godina

^len 1 

SE  USVOJUVA   Programata  za  rabota  na  JOU
Biblioteka”Fetkin”  Kavadarci  za  2018  godina,  donesen  na  sednica  na
Upraven  odbor  na  Biblioteka  “Fetkin”  Kavadarci  odr`ana  na  den
26.02.2018  godina  . 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto  vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/19                                  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata na

Lokalen  Muzej - Galerija –Kavadarci za 2017 godina

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za  usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata
na Lokalen  Muzej  -  Galerija  –Kavadarci za  2017 godina,  donesena  na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/20                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  ~len  13  od  Zakonot  za  Muzej  (“Sl.vesnik  na  RM”
br.66/04,  89/08,116/10,51/11,88/15,152/15,39/16),  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82
stav  1  to~ka  33  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na
Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na
sednicata  odr`ana na den  14.03.2018  godina,  donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata na

Lokalen  Muzej - Galerija –Kavadarci za 2017 godina

^len 1 

SE USVOJUVA Izve{tajot za rabotata na Lokalen Muzej 
-Galerija –Kavadarci za 2017 godina, donesen na sednica na Upraven 
Odbor na Muzej Galerija Kavadarci odr`ana na den 01.02.2018  godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto  vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/20                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe na Programata za rabota na

Lokalen  Muzej - Galerija –Kavadarci za 2018 godina

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za  usvojuvawe na Programata za rabota na
Lokalen   Muzej  -  Galerija  –Kavadarci  za  2018  godina,  donesena   na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/21                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  ~len  13  od  Zakonot  za  Muzej   (“Sl.vesnik  na  RM”
br.66/04, 89/08,116/10,51/11,88/15,152/15), ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot
za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82 stav 1 to~ka
30  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  sednicata
odr`ana  na den  14.03.2018 godina,   donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Programata za rabota na

 Lokalen Muzej -Galerija –Kavadarci za 2018 godina

^len 1

SE USVOJUVA Programata za rabota na Lokalen Muzej -Galerija
–Kavadarci  za  2018  godina,  donesena  na  sednica  na  Upraven  Odbor  na
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci odr`ana na den 01.02.2018 godina

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/21                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe Izve{tajot za rabota na

JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2017 godina

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za  usvojuvawe Izve{tajot za rabota na Dom
na kultura,,Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2017 godina,  donesena  na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/22                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82 stav 1 to~ka 33 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana na den 14.03.2018
godina,   donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Izve{tajot za raboteweto

 na JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2017  godina 

^len 1 

SE  USVOJUVA  Izve{tajot  za  realizirani  programski
aktivnosti vo  JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci za
2017  godina,  donesen  na  sednica  na  Upraven  odbor  na  JOU  Dom  na
kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci odr`ana na den 26.02.2018 godina.

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci.

    Br.08-1291/22                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

стр.   .65   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe Programata za rabota na

JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2018 godina

1.    SE OBJAVUVA  Odlukata za  usvojuvawe Programata za rabota na
Dom na kultura,,Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2018 godina,  donesena
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci  odr`ana  na  den
14.03.2018 godina.

      
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/23                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82 stav 1 to~ka 30 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana na den 14.03.2018
godina,   donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Programata za raboteweto

 na JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2018  godina 

^len 1

SE  USVOJUVA  Programata  za  rabotewe  vo   JOU  Dom  na
kultura”Ivan  Mazov  Klime”  Kavadarci  za  2018  godina,  donesen  na
sednica na Upraven odbor na JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime”
Kavadarci odr`ana na den 26.02.2018 godina.

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/23                                  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za  usvojuvawe na Razvojniot plan na
JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci za periodot 2018-2022 godina

1.     SE  OBJAVUVA  Odlukata  za   usvojuvawe  na  Razvojniot  plan  na
JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci za periodot 2018-2022 godina , donesena
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci  odr`ana  na  den
14.03.2018 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/24                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r Mitko Jan~ev

Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82 stav 1 to~ka 30 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana na den 14.03.2018
godina,   donese

O D L U K A 

za  usvojuvawe na Razvojniot plan na JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci za
periodot 2018-2022 godina 

^len 1 

SE  USVOJUVA Razvojniot  plan  na  JOUDG,,Rada  Poceva,,
Kavadarci za periodot 2018-2022 godina, donesen na sednica na Upraven
odbor  na  JOUDG,,Rada  Poceva,,  Kavadarci  odr`ana  na  den  21.02.2018
godina.

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/24                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odluka za opredeluvawe  nadomestok i isplata na izborni tro{oci na
organizatorite na izbornata kampawa na lokalnite izbori  2017 godina

za izbor na ~lenovi na sovetot na Op{tina Kavadarci  
i za izbor na gradona~alnik na Op{tina  Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA  Odluka za opredeluvawe  nadomestok i isplata
na  izborni  tro{oci  na  organizatorite  na  izbornata  kampawa  na
lokalnite  izbori   2017  godina  za  izbor  na  ~lenovi  na  sovetot  na
Op{tina  Kavadarci   i  za  izbor  na  gradona~alnik  na  Op{tina
Kavadarci,  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina   Kavadarci
odr`ana na den 14.03.2018 godina.
     

2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/25                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 86 stav 3 od Izborniot Zakonik (“Sl.vesnik na
RM”  br.40/06,  136/08,  148/08,  155/08,  163/08,  44/11,  51/11  ,  142/2012,
31/13,34/13,14/14,30/14,196/15,35/16,97/16,99/16,136/16,142/16,67/17,125/17  i
35/18),  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002) i ~len 132 stav 1 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci(“Sl.glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05)
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 14.03 2018
godina,   donese

O  D  L  U  K  A
za opredeluvawe  nadomestok i isplata na izborni tro{oci na

organizatorite na izbornata kampawa na lokalnite izbori  2017 godina
za izbor na ~lenovi na sovetot na Op{tina Kavadarci  

i za izbor na gradona~alnik na Op{tina  Kavadarci 

^len 1 
Na organizatorite na izbornata kampawa ~ii kandidati se izbrani

za ~lenovi na Sovetot na Op{tina Kavadarci odnosno Gradona~alnik na
Op{tina  Kavadarci  im  se  opredeluva  nadomestok   za  tro{ocite  za
izborite vo 2017 godina, za sekoj dobien glas po 15 denari .
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^len 3
Nadomestokot  na  izbornite  tro{oci  na  organizatorite  na

izbornata kampawa ~ii kandidati se izbrani za ~lenovi na Sovetot na
Op{tina  Kavadarci odnosno Gradona~alnik  na  Op{tina  Kavadarci,  a
vrz osnova na prethodno dostaveno barawe za nadomestok na tro{oci za
izbori od u~esnikot vo izbornata kampawa do Dr`avna izborna komisija,
se utvrduva sledniot iznos na nadomestok:

Надомест на трошоци за избори на кандидати за градоначалник

Р.Б на 
листа

Име и презиме на кандидат за 
градоначалник

Број на 
освоени 
гласови

Висина на 
надоместокот 
по добиен 
глас во 
денари

Вкупно 
за 
исплата
во 
денари

10 Верица Арсова - ТМРО 165  0
13 Митко Јанчев - ВМРО ДПМНЕ со Коалиција 12,077 15 181,155
19 Бетиане Китев - СДСМ со Коалиција 11,482 15 172,230
74 Борис Давидов - Г. И Борис Давидов 271  0
     

 Вкупно   353,385
     

*
Право на надомест имаат оние кандидатски листи кои освоиле најмалку 1,5 % од 
вкупниот 
број на гласови од излезените граѓани на ниво на општина - 24.451 гласачи * 1,5 % = 
367 гласа

^len 4 

Nadomestokot na izbornite tro{oci  od ~len 3 }e se isplati od
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina .

Надомест на трошоци за избори на листи за советници

Р.Б на листа Име на подносител на листа

Број на 
освоени 
гласови

Висина на 
надоместокот 
по добиен глас
во денари

Вкупно за 
исплата во 
денари

10 ТМРО 705 15 10,575
12 ГРОМ 1,707 15 25,605
13 ВМРО ДПМНЕ со Коалиција 9,146 15 137,190
19 СДСМ со Коалиција 10,538 15 158,070
63 Г. И - Ристо Сакалиев 1,481 15 22,215

     

 Вкупно   353,655

     

* Право на надомест имаат оние кандидатски листи кои освоиле најмалку 1,5 % од вкупниот 
број на гласови од излезените граѓани на ниво на општина - 24.451 гласачи * 1,5 % = 367 
гласа
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                                ^len 5

Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo
“Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci”

    Br.08-1291/25                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odluka za  utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na nova urbanisti~ko
planska dokumentacija za objekti nadvor od planskiot opfat

1.  SE  OBJAVUVA   Odluka  za   utvrduvawe  na  potrebata  od
donesuvawe  na  nova  urbanisti~ko  planska  dokumentacija  za  objekti
nadvor od planskiot opfat, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina
Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/26                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот
на Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05),
a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“
бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржaна на ден 14.03.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко

планска
 документација за објекти надвор од планскиот опфат

Член 1
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Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што
ке се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице 
место, за следните барања:

 

1. Барање арх.бр. 14-6748 на барателот Петре Трајков,  ул.Киро
Крстев бр.53 од Кавадарци, за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

         –Станбен и помошен простор – зграда бр.1 изграден на КП бр.275
м.в. Село во  КО Радња.

2. Барање  арх.бр. 14-2019  на  барателот Влатко  Трајковски,
ул.Пано  Мударов  бр.4-2  од  Кавадарци, за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.
–Станбен простор –  зграда  бр.2   изграден  на КП бр.911  м.в.
Венчата смрека во КО Ресава.

3. Барање  арх.бр. 14-4194  на  барателот Атанас  Атанасов,
с.Дреново  од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Помошен простор – зграда бр.2 и 3  изграден на КП бр.3625
м.в. Село во КО Дреново.

4. Барање арх.бр. 14-2880  на барателот Атанас Вешков, ул.Дано
Дафков бр.2  од Ваташа,  Кавадарци  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.
–Станбен и помошен простор – зграда бр.1  изграден на КП
бр.3409 м.в. Врчвата во КО Ваташа.

5. Барање арх.бр. 14-5497 на барателот Павле  Ганчев,  ул.Ѓорѓи
Соколов бр.101  од  Кавадарци  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.4  изграден на КП бр.927/1 м.в.
Осојница во КО Ресава.

6. Барање арх.бр 14-2583  на барателот Славица Тотова, ул.Гоце
Делчев бр.11  од Кавадарци  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.3426/1 м.в.
Врчвата во КО Ваташа

7. Барање  арх.бр  14-4594   на  барателот Иван  Костов,  од
Возарциза утврдување на правен статус на бесправен објект.
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–Станбен простор – зграда бр.2  изграден на КП бр.1019 м.в.
Село во КО Возарци

8. Барање  арх.бр  14-6385   на  барателот Милун  Ѓорѓевиќ,  од
с.Сопот за утврдување на правен статус на бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.3  изграден на КП бр.3242 м.в.
М.Тито во КО Сопот

9. Барање  арх.бр  14-1314   на  барателот Оливера  Лазарова,  од
Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Станбен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.259 и КП
бр.340 во КО Бохула

10. Барање бр. 14-3403  на барателот Зоран Пасинечки од Неготино
ул.Маршал  Тито бр.82,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.  

-Станбен  и  помошен  простор  –  зграда  бр.8  на  КП  бр.467  м.в.
Цвните Камења КО Брушани. 

11. Барање  бр. 14-3240 на  барателот  Ќиро  Ласков од  Кавадарци
ул.Димката  Ангелот  Габерот бр.23,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.  

-Станбен и помошен простор – зграда бр.5 на КП бр.755/1 м.в.
Диво Бачило КО Ресава. 

12. Барање  арх.бр.14-2747 на  барателот  Емануел  Лисичанец од
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1,  изградена  на
кп.бр.33, м.в ”Девеселот”, КО Шешково;

13. Барање арх.бр.14-4001 на барателот  Славе Конев од  с.Возарци,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на
кп.бр.1029, м.в ”Село”, КО Возарци;

14. Барање  арх.бр.14-2040 на барателот  Трајче  Илов од  с.Возарци,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на
кп.бр.1143/1, м.в ”Село”, КО Возарци;
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15. Барање  арх.бр.14-5085 на  барателот  Трајана  Василева од
с.Марена, Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
-Помошен  простор,  зграда бр.1  и 2,  изградена на кп.бр.2694/1,
м.в ”Село”, КО Марена;

16. Барање  арх.бр.14-2941 на  барателот  Катерина  Чулева од
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Помошен  простор,  зграда  бр.1  и  2,  изградена  на  кп.бр.516/7,
м.в.”Краишта”, КО Глишиќ;

17. Барање арх.бр.14-3543 на барателот  Вене Станојев од  с.Марена,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Помошен  простор,  зграда  бр.2  изградена  на  кп.бр.2533,  м.в

”Село”, КО Марена;

18. Барање  арх.бр.14-1580 на барателот  Ванчо  Лазаров од  Ваташа,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  простор,  зграда  бр.1,  изградена  на  кп.бр.1206/3,  м.в
”добро дол”, КО Ваташа;

19. Барање арх.бр.14-2109 на барателот Блажо Павлов од с.Крњево,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Помошен  простор,  зграда  бр.5  изградена  на  кп.бр.444,  м.в

”село”, КО Крњево;

20. Барање арх.бр.14-5914 на барателот  Петре Попов од  Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1,  изградена  на
кп.бр.877, м.в ”Бојанчиште”, КО Бојанчиште;

21. Барање  арх.бр.14-5576 на  барателот  Александар  Танев од
Ваташа, Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен
објект.
-Станбен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на  кп.бр.3655,  м.в  ”
Езеро Градот”, КО Ваташа;

22. Барање арх.бр.14-3609 на барателот Душан Водасов од Неготино
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на
кп.бр.1043, м.в ”Село”, КО Бошава;

23. Барање  арх.бр.14-2239 на  барателот  Станоја  Јанкулов од
с.Марена,  Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
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-Помошен простор, зграда бр.1 и 2, изградена на кп.бр.2509, м.в
”село”, КО Марена;

24. Барање  арх.бр.14-1338 на  барателот  Ило  Петров од  с.Марена
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Помошен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на  кп.бр.1844/2  и
1867/1, м.в ”Овица”, КО Марена;
-Помошен  простор,  зграда бр.1  и 2,  изградена на кп.бр.2851/2,
2852/4 и 2852/2 м.в.Село, КО Марена;

25. Барање арх.бр.14-7082 на барателот Илија Бошков од Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1,  изградена  на
кп.бр.7704/1 и 7701/1, м.в ”Копачот”, КО Кавадарци 1 Вон.;

26. Барање арх.бр.14-7130 на барателот Коцо Колев од Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Деловен  и  помошен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на
кп.бр.2869/1, м.в ”село”, КО Марена;

27. Барање арх.бр.14-341 на барателот Ристо Ѓорев од Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на  кп.бр.2808/3,
2808/1, 2807/1 и 3670/1, м.в ”Катуниште”, КО Ваташа;

28. Барање арх.бр.14-3117 на барателот Диме Наумов од Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  простор,  зграда  бр.1  изградена  на  кп.бр.11082/1,  КО
Кавадарци 2;

29. Барање бр. 14-201 на Страшо Костов од Кавадарци, со адреса на
живеење  ул.„Словенска“  бр.30,  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.

-згр.8 – станбен и помошен простор,  изграден на КП бр.569 КО
Брушани.

30. Барање бр14-667 на барателот  Ванчо Ставров од  Кавадарци, со
адреса  на  живеење  ул.„Дешка  Тошева“  бр.8 за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.3 –станбен и  помошен простор (Тр),  изграден на КП бр.568
КО Брушани;

31. Барање  бр. 14-1239 на  барателот  Блашко  Мукаетов од
Кавадарци,  со адреса на живеење  ул.„29-ти  Ноември“  бр.10, за
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
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-згр.1  –  станбен  простор,  изграден  на  КП  бр.2788,  3670/1  КО
Ваташа.

32. Барање бр. 14-1259 на барателот Љупчо Јанески од Кавадарци, со
адреса на живеење ул.„Бул. Македонија“ бр.46  за утврдување на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –  станбен  простор  –  Тр.,  изграден  на  КП  бр.701  КО
Чемерско.

33. Барање бр. 14-1633  на барателот  Пано Ристов  од Кавадарци, со
адреса на живеење с. Возарци за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

-згр.1  –  станбен простор и помошен простор  (Тр),  изграден  на
КП бр.1246 КО Возарци.

34. Барање  бр. 14-2136  на  барателот  Димитар  Василов  од
Кавадарци,  со  адреса  на  живеење  ул.„Маршал  Тито“  бр.24  ,  с.
Марена, за утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.2 – станбен простор, згр.5 – помошен простор Гр., изграден
на КП бр.2695/1 КО Марена.

35. Барање бр. 14-2403 на барателот Гоце Митрев од Кавадарци, со
адреса  на  живеење  ул.„Димче  Мирчев“  бр.  18,  Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –станбен,  помошен простор,  Тр.,   изграден на КП бр.467
КО Брушани.

36. Барање бр. 14-3457 на барателот  Никола Ристов од  Кавадарци,
со  адреса  на  живеење  ул.„Шакалица“  бр.10 за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –  станбен  простор  –  Тр.,  изграден  на  КП  бр.438/1  КО
Брушани.

37. Барање  бр.14-3501  на барателот  Димо  Тасев од  Кавадарци,  со
адреса  на  живеење  ул.„Маршал  Тито“  бр.  6,  с.  Марена,
Кавадарци,  за утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.2  –станбен  простор,  Гр.,   изграден  на  КП  бр.2662  КО
Марена.

38. Барање бр.14-5477 на барателот Борис Апостолов од Кавадарци,
со  адреса  на  живеење  ул.„Божо  Димов“  бр.28,  Кавадарци,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
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-згр.1  –  помошен  простор,   изграден  на  КП  бр.1385/2  КО
Глишиќ.

39. Барање бр. 14-5792 на барателот Ангел Василов од Кавадарци, со
адреса  на  живеење  ул.„29-ти  Ноември“  бр.  30,  Кавадарци, за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.1- станбен простор, помошен простор и Гр,  изграден на КП
бр.983 КО Ресава.

40. Барање бр. 14-7009 на барателот Жан Ефремов од Кавадарци, со
адреса  на  живеење  ул.„Маршал  Тито“  бр.52,  с.  Марена,  за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –  станбен и помошен  простор,   изграден  на КП бр.1370,
1371 КО Рожден.

41. Барање  бр.14-313 на  барателот  Душко  Попов со  адреса  на
живеење  ул.„Ѓуро  Ѓаковиќ“бр.18,  Кавадарци,  за  утврдување на
правен статус на бесправен објект

-згр.55 –станбен и помошен простор Тр, изграден на КП бр.568
КО Брушани.

42. Барање  бр.14-502  на барателот  Неде  Ѓорчев од  Кавадарци,  со
адреса  на  живеење  ул.„Гоце  Делчев“  бр.34,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –станбен  простор,  Тр.,   изграден  на  КП  бр.30  и  37  КО
Драдња.

43. Барање  бр. 14-547 на  барателот  Стојан  Младенов со адреса на
живеење  ул.„Ленинова“бр.19,  Кавадарци,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –станбен и помошен простор,  гр,  П.  Пр.  Тр,  изграден на
КП бр.61 КО Драдња. 

44. Барање бр. 14-1179  на барателот Димитрија Ќиров, со адреса на
живеење ул.„Сава Ковачевиќ“бр.11/1-21, Скопје, за утврдување на
правен статус на бесправен објект.

-згр.16-  станбен  простор  и  тр,  изграден  на  КП  бр.438  КО
Брушани. 

45. Барање бр. 14-1376    на барателот  Ќиро Матаков  со адреса на
живеење ул.„Илинденска“бр.68/10, Кавадарци, за утврдување на
правен статус на бесправен објект.
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-згр.1–станбен и помошен простор, изграден на КП бр.7749 КО
Кавадарци 1. 

46. Барање  бр. 14-1894 на  барателот  Перо  Грозданов со адреса  на
живеење  ул.„Брушанска“бр.9,  Кавадарци,   за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.30  –станбен  и  помошен,  изграден  на  КП  бр.438/1  КО
Брушани. 

47. Барање  бр. 14-2188  на  барателот  Ристе  Џуланов со  адреса  на
живеење  ул.„Игман“бр.52,  Кавадарци,  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.

-згр.1  –станбен  и  помошен  простор,  изграден  на  КП  бр.915  и
912/2 КО Ресава.

48. Барање  бр. 14-2206 на  барателот  Јосиф  Јанев со  адреса  на
живеење  ул.„Бул.  Јане  Сандански“бр.64/1-21,  Скопје,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект

-згр.1 –станбен и помошен простор, изграден на КП бр.927/1 КО
Ресава.

49. Барање  бр. 14-2502 на  барателот  Камче  Дрваров со  адреса  на
живеење  ул.„Вано  Гунов“бр.4,  Кавадарци,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1  –помошен  простор,  изграден  на  КП  бр.9598  КО
Кавадарци 1.

50. Барање бр. 14-2574   на барателот Ристов Драганчо со адреса на
живеење ул.„Димче Мирчев“бр.13, Кавадарци,   за утврдување на
правен статус на бесправен објект.

-згр.28  –станбен  простор,  Тр.,  изграден  на  КП  бр.438  КО
Брушани.

51. Барање  бр. 14-2609 на  барателот  Ристов  Цанде со  адреса  на
живеење с.Возарци, Кавадарци,  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.

-згр.1–станбен и помошен простор; Тр, изграден на КП бр.1150
КО Возарци.

52. Барање  бр. 14-3030 на  барателот  Петар  Јорданов со  адреса  на
живеење с. Возарци, Кавадарци,  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
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-згр.1 –станбен простор, помошен простор, помошен простор –
тр., изграден на КП бр.1337/7 и 1338 КО Возарци.

53. Барање бр. 14-3102 на барателот Петре Мустеников со адреса на
живеење  ул.„Киро  Крстев“бр.21  Кавадарци,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.1 –станбен простор, изграден на КП бр.2802 КО Ваташа.

54. Барање  бр. 14-3297 на  барателот  Влатко  Ќиров со  адреса  на
живеење  ул.„Брушанска“бр.15,  Кавадарци,   за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

-згр.29  –станбен  и  помошен  простор;  Гр,  изграден  на  КП
бр.438/1 КО Брушани.

55. Барање бр. 14-3342 на барателот ДПУП ВЕНДОРА К и А Експорт
импорт  од  Скопје,  со  адреса  на  ул.„Железничка“  бр.47,   за
утврдување  на  правен  статус  на  бесправен  објект.  -згр.1  –
помошен простор, КО Бојанчиште.

56. Барање  бр. 14-3464   на барателот  Даниел  Богев  со адреса на
живеење  ул.„Смаилица“бр.66,  Кавадарци,   за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект. 

-згр.2 –станбен простор, изграден на КП бр.1290 КО Рожден.

57. Барање бр. 14-3652 на барателот Златко Китев од Кавадарци, со
адреса на живеење ул.„Вељко Влаховиќ“ бр.2/2-6,  за утврдување
на правен статус на бесправен објект. 

-згр.4  –помошен  простор,  деловен  простор,  помошен  простор
ХС, Г2,  изграден на КП бр.171/3 КО Возарци.

58. Барање  бр. 14-4100 на  барателот  Спасија  Димова со адреса на
живеење  ул.„Пиринска“бр.53,  Кавадарци, за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект. 

-згр.1 –станбен и помошен простор Тр., изграден на КП бр.2806
КО Ваташа.

59. Барање бр. 14-4559  на барателот  Трајче Петрески со адреса на
живеење с. Возарци, Кавадарци, за утврдување на правен статус
на бесправен објект. 

-згр.1  –станбен  простор  и  помошен  простор  –тр,  згр.2  –  гр,  и
згр.3 –помошен простор, изграден на КП бр.1386 КО Возарци.
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60. Барање  бр. 14-5118 на  барателот  Јордан  Јорданов со адреса  на
живеење  ул.„1-ви  Мај“бр.17А,  Кавадарци,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект. 

-згр.1 –станбен и помошен, изграден на КП бр.4207, 4208, 4226/1
КО Кавадарци 1.

61. Барање  бр. 14-5124 на  барателот  АДЗП„  ГД  –  Тиквеш  експорт
импорт  АД  Кавадарци,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект. 

-згр.3  помошен  простор;  згр.1-помошен  простор  и  згр.4-
помошен простор, изграден на КП бр.806 КО Возарци.

62. Барање бр. 14-5461 на барателот Никола Ристов од Кавадарци, со
адреса на  ул.„Полошка“ бр.6, за утврдување на правен статус на
бесправен објект. 

-згр.1 –станбен простор, помошен простор, Тр, изграден на КП
824 КО Бошава.

63. Барање бр. 14-5793  на барателот Тодор Лазов од Кавадарци, со
адреса  на  живеење  ул.„Кожуф“  бр.12,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект. 

-згр.2  –помошен  простор,  згр.3  –  помошен  простор,   изграден
на КП бр.9598/1 КО Кавадарци 1.

64. Барање  бр. 14-7190 на барателот  ЈП  Кумуналец,  Кавадарци,  за
утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-згр.1 –деловен простор, изграден на КП бр.28/1 КО Горниково.

65. Барање  бр. 15-29  на  барателот  Љупчо  Делов од  Кавадарци
ул.Цветан  Димов“бр.5-А/7,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.  

-згр.3  -  гаража,  и  зграда  4  –  помошен  простор  во  с.  Марена,
Кавадарци,  м.в.  Село,   на  КП  бр.2701/1  и  КП  2719/2  во  КО
Марена.

66. Барање  бр. 15-30  на  барателот  Љупчо  Делов од  Кавадарци
ул.Цветан  Димов“бр.5-А/7,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.  

-згр.1,  деловен простор,  во с.  Марена,  Кавадарци,  м.в.  Село на
КП бр.2701/1 во КО 
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67. Барање  бр. 14-1954  на  барателот  Ристо  Златев од  Кавадарци
ул.Шишка  бр.176,  за утврдување на правен статус на бесправен
објект.  

-згр.1,  помошен  објект,  во  с.  Марена,  Кавадарци,  на  КП
бр.1666/1 КП 1665 во КО Марена.

68. Барање  бр. 14-3653  на  барателот  Златко  Китев од  Кавадарци
ул.Вељко  Влаховиќ.2/2-6, за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.  

-згр.3, деловен простор (Г2),  на КП бр.171/3 во КО Возарци.

69. Барање бр. 14-1908  на барателот  ДПУТГ„ МЕПОС ОПЕРАТИВА“
од  Кавадарци ул.Шишка бр.бб, за утврдување на правен статус
на бесправен објект.  

-згр.1,  2,  3,  4,  5  и  6  –  станбен  простор,  на  КП  бр.  959  КО
Конопиште.

70. Барање  бр. 14-5734  на  барателот  Лазар  Илов од  Кавадарци
ул.Ѓорѓи  Соколов  бр.33,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект. 

-згр.1,  2  и 3 – станбен и помошен простор на КП бр.1041,  1040.
1039  КО Г. Бошава.

71. Барање  бр. 14-1138  на  барателот  Раде  Мешков од  Кавадарци
ул.ЈНА бр.13, за утврдување на правен статус на бесправен објект.

-згр.2, станбен и помошен простор на КП бр.350  КО Бохула.

72. Барање бр. 14-7187 на барателот ЈП Комуналец од Кавадарци, за
утврдување на правен статус на бесправен објект.  

-згр.1,   помошен  простор  згр.1  –  деловен  простор  на  КП
бр.1743/2, 1731/3  КО Ваташа.

73. Барање бр. 14-5827 на барателот Златев Марјанчо од Кавадарци
ул.Игман  бр.50,  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.  

-згр.1, станбен простор и згр.2 помошен простор на КП бр.4465
КО Кавадарци 1.

74. Барање  бр. 14-5565  на  барателот  Слобода  Филипова  од
Кавадарци  ул.Коле  Василев  “бр.18,  с.  Сопот,  за утврдување на
правен статус на бесправен објект.  
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-згр.2 деловен простор на КП бр.3452  КО Сопот.

75. Барање  бр. 14-6505  на  барателот  Водостопанство  Тиквеш  од
Кавадарци  ул.Илинденска   бр.26,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.  

-згр.1, деловен простор (Г2-6) на КП бр.2907/2  КО Марена.

76. Барање  бр. 14-1971  на  барателот  Атанас  Попов  од  с.  Дреново,
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект.  

-згр.1,  станбен  и  помошен  простор,  По.,   на  КП  бр.3436   КО
Дреново.

77. Барање бр. 14-4236  на барателот  Дончо Борисов од  Кавадарци
ул.Пиринска бр.36, за утврдување на правен статус на бесправен
објект.  

-Згр  1  -  деловен  простор  на  КП  бр.10195/4  10195/3   КО
Кавадарци 2.

78. Барање бр.14-614 од 02.09.2011год. на барателот Златко Најдов од
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект

- Деловен  простор  зграда  1   и  помошен  објект   зграда  2  кој  се
наоѓа во мв,,Село,,  на КП бр.2382/3 КО Марена,.

79. Барање бр.14-2787од 18.08.2011год. на барателот Страшо 
Стојанов од Кавадарци, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект
-Станбен простор-зграда 1, и зграда2,зграда3,зграда 4 помошен
простор  кој  се  наоѓа  во    мв,,Танко  Патче,,на  КПбр.10172  КО
Кавадарци 2.

80. Барање бр.14-920 од 29.08.2011год. на барателот Димо Јанчев од
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект
-Викенд куќа зграда 79  кој се наоѓа на во мв,,Страната,,  на КП
бр.378 КО Брушани.

81. Барање  бр.14-1619 од  29.07.2011год.  на  барателот  Александар
Јанев од Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен
објект
-Викенд куќа зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Село,,  на КП бр.56
КО Драдња,.

82. Барање  бр.14-625 од  14.06.2011  год на  барателот  Милан
Шумановски, за утврдување на правен статус на бесправен објект
-Викенд куќа  зграда 1   кој  се наоѓа на во мв,,Голема Страна,,
на КП бр.24/1 КО Драдња,.

83. Барање бр.14-3266 од 23.08.2011 год на барателот Марија Конева
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од с.Возарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект
-викенд куќа зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Село,,  на КП бр.30 КО
Драдња,

84. Барање бр.14-5479  од 31.08.2011 год на барателот Ѓело Ѓелов од
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект

 –викенд куќа  зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Село,,  на КП бр.118/1
КО Праведник.

85. Барање  бр.14-1721  од  03.08.2011  год на  барателот  Александар
Николов од  Кавадарци,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

 –викенд куќа  зграда 1   кој  се  наоѓа на во мв,,Голомеја,,   на КП
бр.158/1  КО Клиново.

86. Барање  бр.14-6496  од  02.09.2011  год на  барателот
Водостопанство  Тиквеш-Кавадарци,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект

 –деловен простор  зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Шивец,,  на КП
бр.1149  КО Шивец.

87. Барање  бр.14-6502  од  02.09.2011  год на  барателот
Водостопанство  Тиквеш-Кавадарци,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект

 –деловен  простор  -чуварска  куќа(пристаниште)  зграда  1   кој  се
наоѓа на во мв,,Под ридот,,  на КП бр.898/3 КО Ресава.

88. Барање  бр.14-6503  од  02.09.2011  год на  барателот
Водостопанство  Тиквеш-Кавадарци,  за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект

 –деловен простор-Депанданс  зграда 1 ,зграда 2 и зграда 3 кој се
наоѓа на во мв,,Трибор,,  на КП бр.986/1  КО Конопиште.

89. Барање бр.14-5177 од 31.08.2011 год на барателот Душан Василев
од  Кавадарци,  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект

 –викенд куќа  зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Село,  на КП бр.585
КО Ќесендре.

90. Барање бр.14-1690  од 03.08.2011 год на барателот Ќиро Јорданов
од  Кавадарци,  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект

 –викенд  куќа   зграда  1   кој  се  наоѓа  на  во  мв,,Катуниште
воденица,,  на КП бр.2258 КО Ваташа.

91. Барање бр.14-2225  од 11.08.2011 год на барателот Ванчо Тренчев
од с.Возарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект

 –станбен простор   зграда 1   и  помошен простор зграда 2 кој  се
наоѓа на во мв,,Возарци,,  на КП бр.158/1  КО Возарци.
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92. Барање бр.14-5814  од 01.09.2011 год на барателот Драган Велков
од с.Марена , за утврдување на правен статус на бесправен објект

 –станбен простор   зграда 1   и  помошен простор зграда 3 кој  се
наоѓа на во мв,,Село,,  на КП бр.2739/1  КО Марена .

93. Барање  бр.14-7074   од  03.09.2011  год  на  барателот  Атанасов
Методи  од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

 – викенд куќа  зграда 3  кој се наоѓа на во мв,,Локвичките,,  на КП
бр.5301  КО Чемерско .

94. Барање  бр.14-4165   од  26.08.2011  год  на  барателот  Златко
Трипунов  од  Возарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

 – станбен простор  зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Црна река,,  на
КП бр.931  КО Возарци.

95. Барање бр.14-7008 од 03.09.2011 год на барателот Тони Лазов од
с.Марена , за утврдување на правен статус на бесправен објект

 – станбен простор  зграда 1  кој се наоѓа на ул,,Маршал Тито,,бр.13
на КП бр.2606  КО Марена.

96. Барање бр.14-477  од  02.06.2011 год на барателот  Панчо Темков
од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект

– викенд куќа зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Езерски рид,,  наКП
бр.654  КО Радња.

97. Барање  бр.14-4910  од  29.08.2011  год на  барателот  Ангел
Филипов од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

–  деловен  простор  со  колска  вага     кој  се  наоѓа  на  ул,,Маршал
Тито,, на КП бр.3440/1  КО Сопот.

98. Барање бр.14-3034 од 22.08.2011 год на барателот Илија Јовков од
Кавадарци , за утврдување на правен статус на бесправен објект

–  викенд  куќа  зграда  1   кој  се  наоѓа  на  во  мв,,Полошко,,   наКП
бр.209  КО Куманичево.

99. Барање бр.14-2810  од  18.08.2011  год на барателот  Глигор Тотов
од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект

–  станбен  простор   зграда  1   кој  се  наоѓа  на  во  мв,,Село,,   наКП
бр570 и  наКП бр.569 КО Крњево.

100. Барање  бр.14-5952  од  01.09.2011  год на  барателот  Ристо
Јанчев од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект
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– викенд куќа   зграда 1  кој се наоѓа на во мв,,Мијајлица,,   наКП
бр.139 и  наКП бр.141КО Добротино.

101. Барање  бр.14-2922 од  19.08.2011  год на  барателот  Горан
Илиевски од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

– станбен простор  зграда 4  кој  се наоѓа на во мв,,Голеш,,   наКП
бр.61 КО Драдња.

102. Барање бр.14-4061  од  26.08.2011 год  на барателот  Перо Илов
од Возарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект

– викенд куќа   зграда 6 кој се наоѓа на во мв,,Голеш,,  наКП бр.61/1
КО Драдња.

103. Барање  бр.14-3132  од  22.08.2011  год  на  барателот  Елица
Ристова  од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

–  станбен  простор   зграда  1  кој  се  наоѓа  на  во  мв,,Село,,   наКП
бр.2711 КО Радња.

104. Барање  бр.14-1867  од  05.08.2011  год  на  барателот  Верко
Милевски  од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

– викенд куќа   зграда 1 кој се наоѓа на во мв,,Смолј,,  наКП бр.72/1
КО Клиново.

105. Барање  бр.14-374 од  26.05.2011год.,  на  барателот  Никола
Лазов  од  Кавадарци  ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект
– викенд куќа   зграда 1 кој се наоѓа на во мв,,Венчата смрека,,
на КП бр.911 КО Ресава.

106. Барање  бр.14-2462  од  16.08.2011год.,  на  барателот  Перо
Петрески  од  Возарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект

– викенд куќа   зграда 1  кој  се  наоѓа на во мв,,Голеш,,  на  КП
бр.61 КО Драдња.

107. Барање  бр.14-1729  од  03.08.2011год.,  на  барателот  Лордан
Хададин  од  Кавадарци ,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект
– деловен  и  помошен  простор    зграда  1  ,згр.2  и  згр.3  кој  се
наоѓа  во мв,,Бунарче,, на КП бр.4485 КО Кавадарци 1 вон.

–

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.
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    Br.08-1291/26                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odluka za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na nova urbanisti~ko
planska dokumentacija za usoglasuvawe na namenata na bespravno

izgradenite objekti so namenite na zemji{teto

1.  SE  OBJAVUVA   Odluka  za  utvrduvawe  na  potrebata  od
donesuvawe na nova urbanisti~ko planska dokumentacija za usoglasuvawe
na namenata na bespravno izgradenite objekti so namenite na zemji{teto,
donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den
14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/27                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член  132 став 1од Статутот
на Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05),
a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“
бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина
Кавадарци на седницата ќе  одржана на ден  14.03.2018 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко

планска
 документација за усогласување на намената на бесправно

изградените објекти со намените на земјиштето

стр.   .85   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко

планска  документација  со  која  ќе  се  изврши  усогласување  на
намената на бесправно изградените објекти кои треба да се вклопат
со поединечни зони со намената на земјиштето и општиот режим на
градење,  на  тој  начин  што  со  идната  урбанистичко  планска
документација  ќе  се  изврши  усогласување  со  состојбата  која  е
утврдена на лице место, за следните барања :

108. Барање  арх.бр  14-1799   на  барателот Стојка  Маркова,  од
Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Станбен и помошен простор – зграда бр.3  изграден на КП
бр.11082 во КО Кавадарци 2

109. Барање  арх.бр  14-3116   на  барателот Петре  Дојовски,  од
Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Деловен и станбен простор –  зграда бр.2   изграден  на КП
бр.11082/1 во КО Кавадарци 2

110. Барање арх.бр 14-2303  на барателот Дивна Поповска,  од
Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Помошен простор – зграда бр.2  изграден на КП бр.10792/0
во КО Кавадарци 2

111.Барање  арх.бр  14-4925   на  барателот Иванка  Ацева,  од
Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Помошен простор – зграда бр.2,5,6  изграден на КП бр.10792
во КО Кавадарци 2

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

    Br.08-1291/27                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakalieв

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 
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Odluka za  poni{tuvawe na Odlukata za  prodol`uvawe na rabotnoto
vreme na ugostitelskite objekti vo Op{tina Kavadarci

1.  SE  OBJAVUVA   Odlukata  za   poni{tuvawe  na  Odlukata  za
prodol`uvawe na rabotnoto vreme na ugostitelskite objekti vo Op{tina
Kavadarci,  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina   Kavadarci
odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         

2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/28                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002),   ~len 124 od  Zakonot za  op{ta upravna
postapka(,,Sl.Vesnik na RM,, br.124/2015), ~len 132 stav 1 od Statutot na
op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na  op{tina Kavadarci”  br.8/05),  a  vo
vrska so ~len 23 stav 3 od Zakonot za ugostitelska dejnost (“Сл.весник на
РМ бр.64/04,  89/08,  115/10,  53/11,  141/12,  164/13,  187/13,  199/14,  129/15,
192/15,  39/16  и  71/2016), Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata
odr`ana  na den 14.03.2018 godina,   donese

O D L U K A
za  poni{tuvawe na Odlukata za  prodol`uvawe na rabotnoto vreme 

na ugostitelskite objekti vo Op{tina Kavadarci

^len 1 

So ovaa Odluka SE PONI[TUVA Odlukata za prodol`uvawe na
rabotnoto vreme na ugostitelskite objekti vo Op{tina Kavadarci br.07-
1776/9  od  27.05.2009  godina(,,Slu`ben  Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci,,
br.3/2009).

^len 2 
 Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto,  a }e se objavi

vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

    Br.08-1291/28                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odluka za davawe na Odobrenie za koristewe na imeto

na op{tinata “ Kavadarci”

vo nazivot i skrateniot naziv na

Zdru`enieto na gra|ani za borba protiv rak-

BORKA-ZA SEKOJ NOV DEN KAVADARCI,KAVADARCI

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe na Odobrenie za koristewe
na imeto na op{tinata “ Kavadarci” vo nazivot i skrateniot naziv na
Zdru`enieto na gra|ani za borba protiv rak-BORKA-ZA SEKOJ NOV
DEN KAVADARCI,KAVADARCI, donesena na sednicata na Sovetot na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/29                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  do  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002) a vo vrska so ~len 9 stav 2 od
Zakonot  za  zdru`enija  i  fondacii  (“Sl.vesnik  na  RM”  br.52/2010  i
135/2011 i 55/16),   ~len 132 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci
(“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na
Op{tina  Kavadarci  na  sednicata  odr`ana   na  den  14.03.2018  godina,
donese

O D L U K A

za davawe na Odobrenie za koristewe na imeto 

na op{tinata “ Kavadarci” 

vo nazivot i skrateniot naziv na  

 Zdru`enieto na gra|ani za borba protiv rak-

BORKA-ZA SEKOJ NOV DEN KAVADARCI,KAVADARCI

^len 1 

So Ovaa Odluka SE DAVA ODOBRENIE za koristewe na imeto
na  op{tinata  ”Kavadarci”  vo   nazivot  i  skrateniot  naziv na
Zdru`enieto na gra|ani za borba protiv rak-BORKA-ZA SEKOJ NOV
DEN KAVADARCI,KAVADARCI

^len 2 
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Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

    Br.08-1291/29                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Одлука за давање согласност на Одлуката  за отпис и расходување
на стара неупотреблива опрема со арх.бр.02-34/5 од 22.01.2018

,донесена од Училишен одбор на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа

1. SE OBJAVUVA  Одлука за давање согласност на Одлуката  за
отпис и расходување на стара неупотреблива опрема со арх.бр.02-34/5
од 22.01.2018 ,донесена од Училишен одбор на ООУ,,Димката Ангелов
Габерот,,  с.Ваташа,  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina
Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/30                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na   ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 132 stav 1 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 14.03.2018
godina,   donese 

                                 
О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката  за отпис и расходување на
стара неупотреблива опрема со арх.бр.02-34/5 од 22.01.2018

,донесена од Училишен одбор на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа
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^len 1
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за отпис и расходување на

стара  неупотреблива  опрема  со  арх.бр.02-34/5  од  22.01.2018  година,
донесена  од  Училишен  одбор  на  ООУ,,Димката  Ангелов  Габерот,,
с.Ваташа.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се

објави во “Службен  гласник“ на Општина Кавадарци .

    Br.08-1291/3 0                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 
vo Upravniot Odbor na Muzej Galerija Kavadarci

1.  SE  OBJAVUVA   Re{enie  za  razre{uvawe  i  imenuvawe  na
pretstavnici vo Upravniot Odbor na Muzej Galerija Kavadarci, doneseno
na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.
       

2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/31                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 12  od Zakonot  za muzej (“Sl.vesnik na RM” br.66/04,
89/2008, 116/2010, 51/2011,88/15,152/15,39/16,11/2018), ~len 36 stav 1 to~ka 5
od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 82
stav  1  to~ka  29  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci  (“Sl.glasnik  na
Op{tina  Kavadarci”  br.08/2005),  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na
sednicata odr`ana  na den 14.03. 2018 godina,  donese 

R E [ E N I E
Za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

vo Upravniot Odbor na 
Muzej Galerija Kavadarci

^len 1
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Se razre{uvaat pretstavnicite na Op{tina Kavadarci vo Upravniot
Odbor na Muzej Galerija Kavadarci , imenuvani so Re{enie Br.07 – 873/14

od 28.02.2014 godina  .
   

^len 2
Za pretstavnici  na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na

Muzej Galerija Kavadarci  SE IMENUVAAT :

1. Marija Trajkova;
2. Natka Kiteva;
3. Roza Grkova;

Za pretstavnici  od redot na vrabotenite vo Upravniot Odbor na
Muzej Galerija Kavadarci  SE IMENUVAAT :

4. Sijka Lazova;
5. Traj~e Cvetkov;

^len 2
Mandatot na imenuvanite pretstavnici na Op{tina Kavadarci vo

Upravniot odbor na   Muzej Galerija Kavadarci , trae 4 godini. 

^len 3
Re{enieto da se dostavi do imenovanite, Muzej Galerija Kavadarci

i arhivata na Op{tina Kavadarci.

^len 4
Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

   Br.08-1291/31                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 
vo Upravniot Odbor na Biblioteka “Fetkin” Kavadarci

1. SE OBJAVUVA  Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na
pretstavnici vo Upravniot Odbor na Biblioteka “Fetkin” Kavadarci

, doneseno na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den
14.03.2018 godina.

         2.Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-1447/32                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 13  od Zakonot  za biblioteki (“Sl.vesnik na RM”
br.66/04, 89/2008, 116/2010, 51/2011,88/15,152/15,39/16), ~len 36 stav 1 to~ka 5
od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 82
stav  1  to~ka  29  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci  (“Sl.glasnik  na
Op{tina  Kavadarci”  br.08/2005),  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na
sednicata  odr`ana  na den 14.03.2018 godina,  donese 

R E [ E N I E
Za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

Upravniot Odbor na 
Biblioteka “Fetkin” Kavadarci

^len 1
Se  razre{uvaat  pretstavnicite  na  Op{tina  Kavadarci  vo

Upravniot  Odbor  na  Biblioteka  “Fetkin”  Kavadarci,  imenuvani  so
Re{enie br. 07 – 873/13  od 28.02.2014 godina .

^len 2
Za pretstavnici  na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na

Biblioteka “Fetkin” Kavadarci SE IMENUVAAT :

1.\ur|ica Kosovska;
2.Cvetanka Kam~eva;
3.Elizabeta Me{kova;

    Za pretstavnici  od redot na vrabotenite vo Upravniot Odbor na
Biblioteka “Fetkin” Kavadarci SE IMENUVAAT :

4.  Petar Gurev;
5.  Nadica Krsteva;

^len 2
Mandatot na imenuvanite pretstavnici na Op{tina Kavadarci vo

Upravniot odbor na   Biblioteka “Fetkin” Kavadarci, trae 4 godini. 

^len 3
Re{enieto  da  se  dostavi  do  imenovanite,  Biblioteka  “Fetkin”

Kavadarci i arhivata na Op{tina Kavadarci.

^len 4
Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

   Br.08-1291/32                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 
vo Upravniot Odbor na Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci

1. SE OBJAVUVA  Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici
vo Upravniot Odbor na Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci,
doneseno na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den
14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/33                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len   36  stav  1  to~ka  5  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (“Sl.vesnik  na  RM”  br.05/2002,  ~len  82  stav  1  to~ka  29  od
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den
14.03.2018 godina,  donese 

R E [ E N I E
Za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

vo Upravniot Odbor na 
Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci

^len 1
Se  razre{uvaat  pretstavnicite  na  Op{tina  Kavadarci  vo

Upravniot Odbor na Dom na  kultura  “Ivan Mazov  Klime”  Kavadarci,
imenuvani so Re{enie br.07 – 873/12  od 28.02.2014 godina.

   
^len 2

Za pretstavnici  na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na
Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci SE IMENUVAAT :

1. Jadranka Petrova ;
2.  Cvetanka \or|ieva ;
3.  Aleksandra Qutnikovska;
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Za pretstavnici od redot na vrabotenite vo Upravniot Odbor na
Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci SE IMENUVAAT :

1.Julijana Turimanxova;

2.Dime Temkov ;

^len 2
Mandatot  na  imenuvanite pretstavnici  vo  Upravniot  odbor  na

Dom na kultura “Ivan Mazov Klime” Kavadarci, trae 4 godini. 

^len 3
Re{enieto da se  dostavi do imenovanite,  Dom na kultura “Ivan

Mazov Klime” Kavadarci i arhivata na Op{tina Kavadarci.

^len 4
Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

   Br.08-1291/33                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 107/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  107/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/34                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а  во врска со член  307 од Законот за
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став
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1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-107/17   на  Тужител-противтужен  Блажо  Милев  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 238.689,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Блажо  Милев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 109.548,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 90.954,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
23.959,00 денари, како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
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однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 109.548,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Блажо  Милев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  90.954,00 денари,  И  СОГЛАСЕН Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Блажо Милев од Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  35.671,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 7.657,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  28.014,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Блажо  Милев  од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Блажо  Милев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.774,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.860,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.718,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.
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5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-107/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/34                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 108/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  108/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/35                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз  основа  на  член   став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а во врска со член  307 од
Законот за парнична постапка (“Сл.весник на РМ”  бр.79/05 ...124/10),
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата одржaна на ден 14.03.2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
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Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава
Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-108/17   на  Тужител-противтужен  Бранко  Тодоров  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 238.689,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Бранко  Тодоров  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува  на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 109.548,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 82.573,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
15.578,00 денари,  како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 109.548,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Бранко  Тодоров  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  82.573,00 денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
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Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен  Бранко  Тодоров  од  Кавадарци  на  неговата
трансакциона  сметка  која  кај  ---------  Банка  се  води  под  бр.
---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  38.063,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 8.539,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  29.524,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Бранко  Тодоров  од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Бранко  Тодоров  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.611,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.770,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.465,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-108/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/35                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 109/17)

 
1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  109/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/36                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член  307 од 
Законот за парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-109/17  на Тужител-противтужен Сашо Шалев од Кавадарци,
по основ: Плати, надоместоци од работен однос, вкупен износ
226.106,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното
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С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Сашо  Шалев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува  на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 101.116,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 82.944,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
15.949,00 денари,  како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 101.116,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Сашо  Шалев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  82.944,00 денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен  Сашо  Шалевод  Кавадарци  на  неговата  трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  35.358,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 8.613,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  26.745,00 денари,  како  и
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побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен Сашо Шалевод Кавадарци преку полномошникот Илија
Чекоров,  Адвокат  од Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со  повлекувањето  и
откажувањето на тужбеното барање по овие основи. 
 

4.  Тужителот-противтужен  Сашо  Шалев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.446,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.529,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.059,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-109/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

    Br.08-1291/36                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 110/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  110/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         

стр.   .102   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/37                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-110/17  на Тужител-противтужен Милан Јанев од Кавадарци,
по основ: Плати, надоместоци од работен однос, вкупен износ
92.659,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Милан  Јанев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува  на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од  53.532,00  денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2016 година износ од  26.979,00  денари,  како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 12.145,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
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на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  05/2016  година  во  износ  од
12.145,00 денари.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од  53.532,00  денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2016 година износ од 26.979,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Милан  Јанев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  12.145,00 денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој  износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Милан Јанев од Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  12.048,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 752,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  11.296,00  денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен Милан Јанев од Кавадарци преку полномошникот Илија
Чекоров,  Адвокат  од Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со  повлекувањето  и
откажувањето на тужбеното барање по овие основи. 
 

4.  Тужителот-противтужен  Милан  Јанев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,00   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 2.000,00 денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,00
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 1.223,00 денари

стр.   .104   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



или вкупни  трошоци  од  20.307,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-110/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/37                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 111/17)

 

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  111/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/38                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

  
  Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 14.03.2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
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За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-111/17   на  Тужител-противтужен  Mарјанчо  Колев  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 245.408,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Mарјанчо  Колев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува  на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од  101.116,00   денари, на име регрес за годишен одмор од 2014
до 2017 година износ од  36.724,00   денари,  како и побарувањето по
однос на камата на овие износи, па врши прецизирање на тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 104.395,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
16.006,00 денари, како и износ од 88.389,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2014,
2015, 2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од  101.116,00  денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Марјанчо  Колев  од  Кавадарци  изјавено  преку
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полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  104.395,00 денари,  И СОГЛАСЕН Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен  Марјанчо  Колев  од  Кавадарци  на  неговата
трансакциона  сметка  која  кај  ---------  Банка  се  води  под  бр.
---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  36.240,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 9.103,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  27.137,00  денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Марјанчо  Колев од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Марјанчо  Колев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,00   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.909,00 денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,00
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 6.091,00 денари
или вкупни  трошоци  од  28.084,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-111/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  
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   Br.08-1291/38                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 112/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  112/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/39                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

  Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-112/17  на Тужител-противтужен Јордан Јошев од Кавадарци,
по основ: Плати, надоместоци од работен однос, вкупен износ
240.231,00 денари;

Член 2
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Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Јордан  Јошев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 109.548,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.500,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 93.063,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
26.068,00 денари, како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 109.548,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.500,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Јордан  Јошев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  93.063,00 денари,  И  СОГЛАСЕН Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Јордан Јошев од Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  36.522,00
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денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 7.906,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  28.616,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Јордан  Јошев  од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Јордан  Јошев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.805,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.916,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.805,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-112/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/39                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 
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Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 113/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  113/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/40                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

  Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а  во врска со член  307 од Законот за
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-113/17   на  Тужител-противтужен  Видан  Златев  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 160.397,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Видан  Златев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име помалку
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исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 101.116,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 24.055,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
24.055,00 денари.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 101.116,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Видан  Златев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  24.055,00 денари,  И  СОГЛАСЕН Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Видан Златев од Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  28.382,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 2.799,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  25.583,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Видан  Златев  од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Видан  Златев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
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настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 3.208,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 4.072,00 денари
или вкупни  трошоци  од  24.364,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-113/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/40                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 114/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  114/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/41                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev
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  Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а  во врска со член  307 од Законот за
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-114/17  на Тужител-противтужен Јован Јошев од Кавадарци,
по основ: Плати, надоместоци од работен однос, вкупен износ
47.883,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Јован  Јошев  од  Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 23.792,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 17.707,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 6.383,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
6.383,00 денари.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
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однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 23.792,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 17.707,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Јован  Јошев  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  6.383,00  денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој  износ  со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен  Јован  Јошев  од  Кавадарци  на  неговата  трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува  од  противтужбено побарување во износ од  7.047,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 376,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  6671,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен Јован Јошев од Кавадарци преку полномошникот Илија
Чекоров,  Адвокат  од Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со  повлекувањето  и
откажувањето на тужбеното барање по овие основи. 
 

4.  Тужителот-противтужен  Јован  Јошев  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 1.600,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 1.600,00 денари
или вкупни  трошоци  од  20.284,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.
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5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-114/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/41                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 115/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  115/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/42                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

  Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а  во врска со член  307 од Законот за
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
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Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава
Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-115/17   на  Тужител-противтужен  Димитрија  Орешков  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 232.200,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен  Димитрија  Орешков  од  Кавадарци
преку  полномошник  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци,  го
повлекува и се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име
помалку исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство
во нето износ од 109.548,00 денари, на име регрес за годишен одмор од
2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по
однос на камата на овие износи, па врши прецизирање на тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 85.626,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
18.631,00 денари,  како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 109.548,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Димитрија  Орешков  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  85.626,00 денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
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полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен  Димитрија  Орешков  од  Кавадарци  на  неговата
трансакциона  сметка  која  кај  ---------  Банка  се  води  под  бр.
---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  36.629,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 6.992,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  29.637,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Димитрија  Орешков  од  Кавадарци  преку
полномошникот Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  по  овие
основи. 

4. Тужителот-противтужен  Димитрија Орешков  од Кавадарци преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.646,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.759,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.489,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-115/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/42                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 116/17)

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  116/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/43                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.весник на РМ”  бр.05/02),  а  во врска со член  307 од Законот за
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-116/17   на  Тужител-противтужен  Ангел  Андонов  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 200.951,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното
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С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен Ангел Андонов од Кавадарци преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
износ од 103.104,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.500,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 61.351,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
16354,00 денари,  како и износ од 44.997,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 103.104,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.500,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Ангел  Андонов  од  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  61.351,00 денари,  И  СОГЛАСЕН  Е,  овој  износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Ангел Андонов од Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  34.034,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
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плата во износ од 6.137,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  27.897,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Ангел  Андонов  од  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Ангел  Андонов  од  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.040,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.055,00 денари
или вкупни  трошоци  од  26.179,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-116/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

   Br.08-1291/43                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na sudsko poramnuvawe 
(RO 117/17)
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1. SE OBJAVUVA   Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na
sudsko  poramnuvawe  (RO  117/17),  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/44                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз основа на член  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 14.03. 2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

За давање Согласност за судско порамнување

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава

Согласност за склучување Судско порамнување за следните судски
предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа:

1. РО-117/17   на  Тужител-противтужен  Митре  Витанов  од
Кавадарци,  по  основ:  Плати,  надоместоци  од  работен  однос,
вкупен износ 226.106,00 денари;

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку

полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да го склучи следното

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е

1.Тужителот-противтужен Митре Витановод Кавадарци  преку
полномошник Илија Чекоров, Адвокат од Кавадарци, го повлекува и
се откажува од тужбеното барање кое се однесува  на име помалку
исплатена плата за 20% согласно законот за пожарникарство во нето
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износ од 101.116,00 денари, на име регрес за годишен одмор од 2014 до
2017 година износ од 36.724,00 денари, како и побарувањето по однос
на  камата  на  овие  износи,  па  врши  прецизирање  на  тужбеното
барање  така  што  своето  побарување  по  сите  основи  го  сведува  на
вкупен износ од 90.407,00 денари кој износ произлегува од разликата
за доплата помеѓу исплатениот додаток на плата за работа за време
на  државни  празници  и  пресметаниот  додаток  на  плата  согласно
Општиот  колективен  договор  за  јавниот  сектор  на  Република
Македонија  за  период  од  12/2014  до  09/2017  година  во  износ  од
23.412,00 денари,  како и износ од 66.995,00 денари на име бонус на
плата за работа над 150 часа подолго од полното работно време, а не
отсуствувал од работа повеќе од 21 ден во текот на годината за 2015,
2016 и 2017 година.

2.Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, СОГЛАСЕН Е
со  повлекувањето  и  откажувањето  на  тужбеното  барање  кое  се
однесува  на име помалку исплатена плата за 20% согласно законот за
пожарникарство во нето износ од 101.116,00 денари, на име регрес за
годишен одмор од 2014 до 2017 година износ од 36.724,00 денари, како
и  побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  па  ГО
ПРИЗНАВА прецизираното  тужбено  барање  на  тужителот-
противтужен  Митре  Витановод  Кавадарци  изјавено  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  во  вкупен
износ од  90.407,00 денари,  И  СОГЛАСЕН Е,  овој износ со законска
затезна камата сметано од денот на поднесување на тужбата во
висина на референтната стапка на Народната Банка на Република
Македонија  што  за  секое  полугодие  важела  на  последниот  ден  од
полугодието што му претходело на тековното полугодие зголемена за
8 процентни поени се до конечната исплата а под страв од присилно
извршување, да му го исплати во 6 (шест) еднакви рати на тужителот-
противтужен Митре Витановод Кавадарци на неговата трансакциона
сметка која кај --------- Банка се води под бр. ---------------------------.

3. Тужениот-противтужител Општина Кавадарци го повлекува
и се откажува од  противтужбено побарување во износ од  34.524,00
денари кој износ произлегува од разлика меѓу исплатениот додаток
на плата за работа за прекувремена работа и исплатениот додаток на
плата во износ од 7.425,00 денари и на име разлика меѓу исплатениот
додаток на плата за ноќна работа и пресметаниот и исплатен додаток
на  плата  по  овој  основ  во  износ  од  27.099,00 денари,  како  и
побарувањето  по  однос  на  камата  на  овие  износи,  а  Тужителот-
противтужен  Митре  Витановод  Кавадарци  преку  полномошникот
Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  СОГЛАСЕН  Е со
повлекувањето и откажувањето на тужбеното барање по овие основи.
 

4.  Тужителот-противтужен  Митре  Витановод  Кавадарци  преку
полномошникот  Илија  Чекоров,  Адвокат  од  Кавадарци  и  Тужениот-
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противтужител Општина Кавадарци СОГЛАСНИ СЕ парничните трошоци кои
настанале за Тужителот-противтужен и Тужениот-противтужител да ги сносат
секој по ½ (со зборови:една половина), а кои трошоци се однесуваат на судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на  плаќање определени од
страна на судот, како и на состав на тужба со полномошно и паушал во износ од
9.100,оо   денари,  надомест  за  вештачење  од  Милка  Начарова  во  износ  од
4.444,00,оо денари, судска такса за тужба во износ од 4.523,оо денари, надомест
за вештачење од Друштво за консалтинг и услуги КАВЕТА ДООЕЛ увоз/извоз
Скопје со вешто лице м-р Елизабета Димеска Јовановска во износ од 3.540,оо
денари, надомест на судска такса за противтужба во износ од 5.573,00 денари
или вкупни  трошоци  од  27.180,00  денари  зголемени  за  износот  на  судските
такси за ова судско порамнување во износ и рок на плаќање кои ќе ги определи
судот,  во рокови определени во точка  2 од ова судско порамнување. Адвокатот
на Тужениот-противтужител Општина Кавадарци, се откажува од трошоците за
состав  на  одговор  на  тужба  со  противтужба  во  износ  од  9.100,00  денари  и
трошоците за состав на полномошно во износ од 1.300,00 денари.

5. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под РО-117/17.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

Br.08-1291/44                                     SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za usvojuvawe na Izve{tajot za redovnoto rabotewe  na JP za
stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin”

Kavadarci za 2017 godina
 

1. SE OBJAVUVA   Odlukata za usvojuvawe na Izve{tajot za redovnoto
rabotewe   na  JP  za  stopanisuvawe  so  sportski  objekti  “Mito
Haxivasilev-Jasmin” Kavadarci za 2017 godina, donesena na sednicata na
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-1447/45                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016),  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 33   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den  14.03.2018  godina,   donese 

O D L U K A 

za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto rabotewe 

 na JP za stopanisuvawe so sportski objekti

 “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za 2017 godina 

^len 1

 SE USVOJUVA  Izve{tajot za redovnoto rabotewe  na JP za 
stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” 
Kavadarci za 2017 godina, donesen na sednicata na Upraven Odbor na JP 
za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin”  
Kavadarci na den 07.03.2018 godina .

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/45                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na

Odlukata za davawe na soglasnost  na  Odlukata za utvrduvawe na visina
na bod za isplata na plata na vraboteni vo JP za stopanisuvawe so

sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” Kavadarci

so arh.br.02-25/1 od 08.03.2018 godina
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1. SE OBJAVUVA  Odlukata   za davawe na soglasnost  na  Odlukata za
utvrduvawe na visina na bod za isplata na plata na vraboteni vo JP za
stopanisuvawe  so  sportski  objekti  “Mito  Haxivasilev-Jasmin”
Kavadarci so arh.br.02-25/1 od 08.03.2018 godina, donesena na sednicata na
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/46                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len   36  stav  1  to~ka  6  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 11 od  Zakonot za javnite
pretprijatija(“Sl.vesnik  na  RM”  br.38/96;  40/03;  6/02;  49/06;  22/07;
83/09;6/2012;  119/2013;  41/2014,138/2014,25/2015,  61/2015 i 39/2016)  ~len 82
stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na
Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na
Sednicata odr`ana  na den 14.04.2018 godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost  na  Odlukata za utvrduvawe na visina na bod za
isplata na plata na vraboteni vo JP za stopanisuvawe so sportski
objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” Kavadarci so arh.br.02-25/1 od

08.03.2018 godina

^len 1 

SE DAVA SOGLASNOST na   Odlukata za utvrduvawe na 
visina na bod za isplata na plata na vraboteni vo JP za stopanisuvawe so 
sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” Kavadarci so arh.br.02-25/1 
od 08.03.2018 godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-1291/46                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost za potpi{uvawe na Spogodba za isplata
na rati za dolg vo ZELS po osnov na ~lanarina

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe na soglasnost za potpi{uvawe na
Spogodba za isplata na rati za dolg vo ZELS po osnov na ~lanarina  ,
donesena na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den
14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/47                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Согласно  член  на  член   36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.05/2002),  член 132 став 1  од Статутот на
Општина  Кавадарци  ("Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци"  бр.8/2005),
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 14.03.2018 година,
ја донесе следната:

                  О Д Л У К А 
за давање Согласност за потпишување на Спогодба

 за исплата на рати за долг во ЗЕЛС 

Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава  Согласност  за

потпишување на  Спогодба за исплата на рати за долг во ЗЕЛС и тоа :

СПОГОДБА
за исплата на рати за долг во ЗЕЛС по основ на членарина 

Склучена на  ______________2018 година, во Скопје,

помеѓу:

Заедница на единиците на локалната 
самоуправа на Република Македонија - ЗЕЛС,

ул. Копенхагенска, бр. 5, 1000 Скопје
(во натамошниот текст: ЗЕЛС)

и

Општина Кавадарци, 
(во натамошниот текст: општината)

Член 1
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Предмет  на  оваа  спогодба  е  исплaа  на  долгот  на  општината  Кавадарци  кон
ЗЕЛС  по  основ  на  неплатени  обврски  за  членарина  за  периодот  од  2006
заклучно со 2017 година, а согласно член 12, став 1 точка 2 од Статутот на Зелс,
Одлуката  за  утврдување  на  износот  и  методологијата  на  пресметка  на
годишната членарина број 0202-1295/4 од 3 декември 2010 година, Правилникот
за начинот и условите на овозможување  на услугите кон општините донесен
врз основа на Одлука бр.0202 –308/7 од 26 март, 2015 г. и Одлука за изменување
и дополнување на Правилникот за начинот и условите на овозможување  на
услугите кон општините бр.0202 – 712/3 од 19 јули, 2016 г.

Член 2
Вкупниот долг на општината  кон ЗЕЛС по основ на неплатените обврски за
членарина  за  периодот  утврдено  во  член  1  на  оваа  Спогодба  изнесува
1.693.345,00 денари.

Член 3
Договорните  страни  се  согласни  вкупниот  долг  утврден  во  член  2  од  оваа
Спогодба,  општина  Кавадарци  да  го  исплати  на  сметката  на  ЗЕЛС  бр.
200002276779045 во Стопанска Банка АД Скопје и тоа на 80 еднакви месечни
рати, утврдени  во  Планот  за  отплата на  заостанат  долг,  прилог  на  оваа
Спогодба.

Исплатата на ратите по основ на оваа Спогодба, не ја исклучува обврската на
општината  да  врши редовна  исплата  на  останатите  финансиски  обврски  кон
ЗЕЛС врз основа на доставените фактури.

Член 4
Општината има право и можност во секое време целосно да го исплати износот
од остатокот на долгот, утврден во член 2 на оваа Спогодба, а согласно Планот
за отплата на заостанат долг, прилог на оваа Спогодба.

Член 5
Одредбите  од  оваа  Спогодба  можат  да  бидат  изменети  и  дополнети  со
склучување  на  Анекс  за  изменување  и  дополнување  на  оваа  Спогодба,
потпишан од двете договорни страни. 

Член 6
Оваа Спогодба е составена во 2 (два) примероци, од кои по 1 (еден)  примерок
за секоја договорна страна.

Спогодбата ја склучија:
Заедница на единиците на локалната самоуправа на Р.М. - ЗЕЛС,
Извршен директор,
_______________________
Душица ПЕРИШИЌ

Општина Кавадарци,
Градоначалник
____________________
М-р Митко Јанчев

Член 2 
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  да  ја  потпише

горецитираната Спогодба.
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.
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    Br.08-1291/47                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na

Odlukata za otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski vo Buxetot na
Op{tina Kavadarci za 2017 godina so Zaklu~ok 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski
vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina so Zaklu~ok , donesena
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci  odr`ana  na  den
14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/48                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava
(“Slu`ben  vesnik  na  RM”br.05/2002)  i  ~len  132  stav  1  od  Statutot  na
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata
odr`ana na den 14.03.2018 godina,  donese

O D L U K A
Za otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski

Vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina

^len 1
So ovaa Odluka se vr{i otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski

koi Op{tina Kavadarci gi imala sprema pravni i  fizi~ki lica i  se
evidentirani vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina.
 

^len 2

Se vr{i otpi{uvawe na zastareni pobaruvawa i obvrski sprema
pravni i fizi~ki lica i toa sostojba na Buxetska smetka - smetka konto
1212-Pobaruvawa po re{enija za firmarini iznos od 4.836.474 den,smetka
1223-Pobaruvawa od Ministerstva iznos od 124 den,Smetka konto 1225-
Pobaruvawa  Zakupnini  iznos  od  1.453.138  den,,  ,i  sostojba  na  Smetka
organ i toa smetka konto 2200-Obvrski kon dobavuva~ite iznos od 770.196
den,smetka konto 2203-Obvrski sprema gra|ani iznos od 104.000 den 
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                                                 ^len 3 

Otpi{uvaweto na utvrdeniot iznos na pobaruvawata i obvrskite
od ~len 2 na Ovaa Odluka e soglasno Izve{tajot na Popisnata komisija
za  vr{ewe   na  godi{en  popis  na  pobaruvawata,obvrskite  pari~nite
sredstva vo blagajna i na `iro smetka i vrednosnite bonovi za gorivo za
izvr{en  godi{en  popis  vo  Op{tina  Kavadarci  so  sosotojba  na  den
31.12.2017 godina pod br.09-4984/2/5 od 10.01.2018 g. 

^len 4

Donesuvaweto  na  ova  Odluka  ke  zna~i  pravo  na  otpi{uvawe  na
pari~nite pobaruvawa i obvrski evidentirani vo Buxetot na Op{tina
Kavadarci i istata ke ja sprovede Sektor za finansiski pra{awa.

Popisnata lista za otpis na pobaruvawata i obvrski e sostaven del
na ova Odluka

     ^len 5   

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben
glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-1291/48                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02), a vo vrska so ~len  132 stav 2    od
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.8/05),  raspravajki  po  Odlukata  za  otpis  na  zastareni  pobaruvawa  i
obvrski vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina,  Sovetot na
Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 14.03.2017 godina , go
donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1.Vo  Odlukata  za  otpis  na  zastareni  pobaruvawa  i  obvrski  vo
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2017 godina, da se izzeme konto 1225 -
Pobaruvawa Zakupnini iznos od 1.453.138 den i za pobaruvawata koi ne se
zastareni  da se povede sudska postapka za naplata na istite.

2.Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  so  denot  na  donesuvaweto ,a  ke  se
objavi  vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

    Br.08-1291/48                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Zaklu~okot po Baraweto od MPC-Povardarska pravoslavna eparhija

1.  SE  OBJAVUVA   Zaklu~okot  po  Baraweto  od  MPC-Povardarska
pravoslavna  eparhija,  donesen  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina
Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/49                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02), ~len  132 stav 2   od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po  Baraweto  od  MPC-Povardarska  pravoslavna  eparhija,
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 14.03.2018
godina , go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1.Sovetot na Op{tina Kavadarci formira Odbor za sobirawe na
donacii  od  pravni  i  fizi~ki  lica  za  renovirawe   na  Crkvata
,,Sv.vm~,,Dimitrij,, vo Kavadarci, vo sostav:

1.m-r Mitko Jan~ev  -Gradona~alnik na Op{tina Kavadarci;
2.Bo`anka Minova   -~len na Sovet na Op{tina Kavadarci;
3.Bla`e Tasev           -~len na Sovet na Op{tina Kavadarci;
4.Lazar Turimaxov   -~len na Sovet na Op{tina Kavadarci;
5.Petar Nikolov      -~len na Sovet na Op{tina Kavadarci;

2.Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  so  denot  na  donesuvaweto ,a  ke  se
objavi  vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

    Br.08-1291/49                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za izvr{uvawe na
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za
izvr{uvawe na Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina , donesena
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci  odr`ana  na  den
14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/50                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(,,Службен  Весник  на  република  Македонија,,  бр.5/2002),  член  23
став  8  од  Законот  за  финансирање  на  единиците  на  локалната  самоуправа
(,,Службен  Весник  на  Република  Македонија,,бр. 61/04,  96/04,
67/07,156/09,47/2011,192/2015) и член 132 став 1 ,  а  во врска со член 154 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци(,,Службен  Гласник  на  Општина
Кавадарци,,бр.8/05),  Советот  на  Општина  Kавадарци  на   деветтата  седница
одржaна на ден 14.03.2018 година,  донесе

O D L U K A
za  izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata

 za izvr{uvawe na  Buxetot na Op{tina  Kavadarci za 2018 godina

^len 1

Vo  Odlukata  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na  Op{tina
Kavadarci  za  2017 godina  broj  08-  5074/2 od  27.12.2017 i  Odlukata  za
izmenuvawe  i  dopolnuvawe na  Odlukata  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na
Op{tina  Kavadarci  za  2018  godina  br.08-725/28  od  16.02.2018  godina
(“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.5/2017,7/2018 )  godina, se vr{i
izmena i dopolnuvawe:          

Vo  ~len 11  stav  2   zborovite  ,,Buxet  na  donacii  ,,  SE
ZAMENUVAAT so zborovite,,buxet na dotacii,,.

Vo ostanatiot tekst Odlukata ostanuva nepromeneta.

^len 2
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Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

    Br.08-1291/50                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Programata  za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 
za Javno zelenilo za 2018 godina 

1.  SE  OBJAVUVA   Programata   za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na
Programata 
za Javno zelenilo za 2018 godina,  donesena na sednicata na Sovetot na
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/51                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Врз   основа   на  член  36  став  1  точка  15 од  Законот   за  Локална
Самоуправа  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002 г), и член  5 став 1 точка 9
од   Законот   за  комунални  дејности   (,,Сл.  Весник  на  РМ“  бр.
95/2012,163/2013,42/14,44/15  и 147/15 )и член 132 став 1 од Статутот на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр.08/05)
Советот  на  Општина  Кавадарци    на    седницата  одржана  на  ден
14.03.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А 
изменување и дополнување на Програмата за Јавно зеленило за

2018 година

Во Програмата за Јавно зеленило за 2018 година бр.08-4875/7 од
20.12.2017  година(,,Сл.Гласник  на  РМ,,  бр.4/2017),  се  врши  следната
измена:

На крајот од Програмата пред текстот ,, Програмата влегува во
сила ..............,, СЕ ДОДАВА нов став кој гласи:

стр.   .133   бр.9   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.03.2018 год



,,Чистење,  обнова  и  подигање  на  нови  тревни  и  цветни
површини со донација од правни и физички лица,,

Во останатиот дел Програмата останува непроменета.

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се
објавуви во ,,Сл. Гласник на Општина Кавадарци,,.

    Br.08-1291/51                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za  poni{tuvawe na Odlukata za opredeluvawe na naselenite
mesta bez javno osvetluvawe i osloboduvawe od plakawe na komunalna

taksa za javno osvetluvawe 

1.  SE  OBJAVUVA   Odlukata  za   poni{tuvawe  na  Odlukata  za
opredeluvawe na naselenite mesta bez javno osvetluvawe i osloboduvawe
od  plakawe  na  komunalna  taksa  za  javno  osvetluvawe,  donesena  na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018
godina.
         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/52                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe na soglasnost

na  Odlukata  za izmena i dopolnuvawe na Statutot na Javnata op{tinska
ustanova  Detska Gradinka ,,Rada Poceva,, Kavadarci
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1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe na soglasnost na  Odlukata   za
izmena i dopolnuvawe na Statutot na Javnata op{tinska ustanova  Detska
Gradinka ,,Rada Poceva,, Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/53                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

 
Vrz  osnova  na   ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna

samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br.  5/02),  ~len 82 stav 1 to~ka 31   od
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den
14.03.2018  godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata  za izmena i dopolnuvawe na Statutot na Javnata op{tinska
ustanova  Detska Gradinka ,,Rada Poceva,, Kavadarci

^len 1

SE DAVA SOGLASNOST na  Odlukata  za izmena i dopolnuvawe
na  Statutot  na  Javnata  op{tinska  ustanova   Detska  Gradinka  ,,Rada
Poceva,,  Kavadarci,  donesena na sednica na Upraven Odbor na Javnata
op{tinska ustanova  Detska Gradinka ,,Rada Poceva,,  Kavadarci br.02-
53/3  od 28.02.2018  godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

   Br.08-1291/53                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe

za 2018 na JP,,Komunalec,, Kavadarci
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1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe soglasnost na Godi{niot plan za
vrabotuvawe za 2018 na JP,,Komunalec,, Kavadarci, donesena na sednicata
na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/54                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 14.03.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe za 2018 na

JP,,Komunalec,, Kavadarci 

^len 1
Se dava soglasnost na  Godi{niot plan za vrabotuvawe za 2018 na

JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.01-384/1 od 13.03.2018 godina.

^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

   Br.08-1291/54                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
Za objavuvawe na 

Odlukata za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe

za 2019 na JP,,Komunalec,, Kavadarci
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1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe soglasnost na Godi{niot plan za
vrabotuvawe za 2019 na JP,,Komunalec,, Kavadarci, donesena na sednicata
na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 14.03.2018 godina.

         
2.Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1447/55                  OP[TINA  KAVADARCI
15.03.2018 godina             GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 14.03.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe za 2019 na

JP,,Komunalec,, Kavadarci 

^len 1

Se dava soglasnost na  Godi{niot plan za vrabotuvawe za 2019 na
JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.01-385/1 od 13.03.2018 godina.

^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

   Br.08-1291/55                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
  14.03.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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